
Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Ztín“

S00JP012LBXC

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

Vodo - topo instalace s.r.o.
se sídlem Kouřílkova 2739/5, 750 02 Přerov
zastoupená Tomášem Mikešem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: T
zástupce ve věcech technických:
IČO: 28603575
DIČ: CZ28603575
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44271

00

dále jen zhotovitel

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění předpisů
následujících

číslo smlouvy objednatele: ...............
číslo smlouvy zhotovitele: 01/06/2023
číslo veřejné zakázky: N006/23/V00012763

Článek I.

Předmět smlouvy, vymezení pojmů

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy je realizace stavebních prací v rámci veřejné zakázky:

„Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových
podlažích BD Středová 4786, Zlín“

(dále jen „dílo")

v níže uvedeném rozsahu a dle podmínek zadávacího řízení (viz článek II.).

3. Ucel díla

S00JP012LBXC



Účelem díla je výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích bytového domu -
budovy č.p. 4786, ulice Středová, Zíín.

4. Příslušná dokumentace
ntace, zpracované společností

srpnu 2021, která je přílohou
rojektová dokumentace").

5. Položkový rozpočet
Položkový rozpočet je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a siužeb
a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství v podrobnostech výkazu výměr (dále
také „položkový rozpočet").

6. Předmět plnění
Předmětem plněni dle této smlouvy jsou stavební práce, spočívající ve výměně stávajících
rozvodů studené vody, teplé vody, vnitřní kanalizace a ústředního vytápění ve stávajících
nebytových podlažích od úrovně 1. nadzemního podlaží s vloženým technickým mezipatrem až po
úroveň 1. podzemního podlaží ve velkokapacitním bytovém domě Středová 4786, Zlín (tzv. II.
segment).

7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nedošlo k přerušeni vytápění objektu.

8. Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení předmětu díla je mimo jiné:
- zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení

do předchozího stavu
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

úhrady příslušných poplatků
- zajištění dopravního značení k dopravním omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu

realizace díla a následné odstranění po předání díla
- fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a

fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla
- fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě
- opatření pro ochranu proti šíření prašnosti a nadměrného hluku
- zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými

tabulkami a zařízeními
- koordinace s nájemníky objektu (ve spolupráci se zadavatelem)
- náklady na energie, vodu, dopravu a oplocení objektu a zajištění ostrahy
- poskytnutí součinnosti dodavatelům energií
- opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň

atd.), rovněž společné prostory domu a okolí
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla včetně zajištění bezpečnosti
- provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení

protokolů
- předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem vztahujících se k

prováděnému dílu
- projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné formě a ve

dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
- zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předáni díla (včetně

případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky)

- zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování
odpadů

- předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce
- úklid mista plnění po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla včetně

úklidu společné chodby bytového domu a mytí oken
- odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce díla.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"



9 Součástí předmětu plnění jsou dále i činnosti zhotovitele v této smlouvě (zejména v podkladech
pro provedení díla dle čl. II. této smlouvy) výslovné neuvedené, které jsou však nezbytné
k řádnému provedení díla dle této smlouvy a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je již plně zahrnuto v ceně díla.

10. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase, a obstarat
vše, co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel
povinen upozornit.

11. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou na
plnění veřejné zakázky zajistit dodržování veškerých pracovněprávních předpisů (odměňování,
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasý, legální zaměstnávání
pracovníků), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochraný zdraví při
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 262/2006 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám,
které se na plnění předmětu této smlouvy podílejí, bez ohledu na to, zda budou činnosti
prováděné v rámci plnění předmětu této smlouvy prováděny přímo zhotovitelem a jeho
zaměstnanci, či poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje, že realizace předmětu této smlouvy
bude prováděna v souladu s úmluvami Mezinárodní organizace práce, jimiž je Česká republika
vázána, zejména s úmluvami, které upravují stejné odměňování pracujících mužů a žen za práci
stejné hodnoty, diskriminaci, bezpečnost a zdraví pracovníků, a pracovní prostředí.

12. Zhotovitel se zavazuje při realizaci plnění této smlouvy k šetrnému využívání zdrojů a materiálů,
k řádnému managementu nakládání s odpady a k omezení jejich nadbytečné produkce.

13. Objednatel je oprávněn v průběhu plnění této smlouvy přiměřeně kontrolovat dodržování přijatých
závazků dle předchozího čl. 11 a 12, vyzývat k nápravě a odstranění případně zjištěných
nedostatků. Zhotovitel je povinen případně zjištěné nedostatky odstranit bez zbytečného odkladu.
Tím nejsou dotčeny nároky objednatele na úhradu smluvní pokuty zhotovitelem.

Článek II.

Podklady pro provedení díla

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín“

1. Podklady pro provedení díla tvoří zejména:

• výzva k podání nabídek k veřejné zakázce „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín“, včetně příloh (ke stažení na profilu
zadavatele),

• pracovaná společností
srpnu 2021 (příloha č

• ě položkového rozpočtu (oceněný soupis prací vč. výkazu
výměr), který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Projektová dokumentace věcné definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.

3. Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány projektovou
dokumentaci a položkovým rozpočtem. Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel je povinen jej respektovat a při plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat.
Jakost všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN,
případně EN. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušné technologické postupy.

4. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektové dokumentace
a jeho technických specifikacích a v položkovém rozpočtu, bude platit vymezení díla
v položkovém rozpočtu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byla předána projektová dokumentace
a prohlašuje, že se s ní stejně jako ostatními přílohami zadávacího řízení jako odborně způsobilý
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této projektové dokumentace a zadávacích
podmínek provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj

3



kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval položkový rozpočet (výkaz výmér
a soupis práci) a zadávací dokumentaci a na základě toho přistoupil ke zpracování
nabídky v zadávacím řízení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou
certifikaci či předepsaný původní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných
předpisů, a materiály, o nichž je v době jejich užití známo, že jsou škodlivé.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobné seznámil s výchozím stavem
místa plnění a tento je mu znám.

Článek III.

Doba a místo plnění, staveniště

1. staveniště
K předání a převzetí staveniště dojde do 5 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele
k převzetí staveniště. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný zápis (předávací
protokol), podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zařízení staveniště vybuduje na své náklady zhotovitel, který si na své náklady také zajistí místa
pro skládky materiálu pro realizaci prací podle této smlouvy. Zařízení staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky
objednatele. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště ve lhůtě a za
podmínek podle čl. IX. bod 7. této smlouvy.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"

2. Zahájení plnění:

3. Termín ukončení plnění:

- úprava rozvodů vytápění

- veškeré práce

do 5 pracovních dnů od předání staveniště

práce budou probíhat mimo topnou sezónu
tak, aby nedošlo k přerušení vytápění objektu

nejpozději do 5 měsíců od zahájení plnění

Dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem řádně provedeno (tzn. dokončeno a předáno), ve shora
uvedeném terminu, bez ohledu na klimatické podmínky.

4. Předání a převzetí díla bude provedeno dle článku X. této smlouvy.

5. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti
objednatele. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s
píněním závazku.

6. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivě požadovat tehdy, vyskytnou-li se
v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit
provádění díla. V takovém případě budou smluvní strany postupovat dle článku III. bod 7. Za
objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy se považuje zejména vyšší moc, popř.
opatření přijatá v jejím důsledku.

7. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem III. bod 6., bude termín provedení díla prodloužen
(postupem dle článku VI. bod 2.) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen
přerušit provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná
pouze na základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující
existenci objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň
předpokládanou dobu trvání takové překážky

8. Termín provedení díla může být dále měněn jen v případě dohody o změně smlouvy podle článku
VI. bodu 2.

9. Místo plnění

Místem plnění je objekt bytového domu na adrese Středová 4786, Zlín. Blíže je místo plnění
vymezeno v projektové dokumentaci.



Článek IV.

Cena za dílo

1 Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran Jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Cena za kompletní dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplných a závazně oceněných
výkazů výmér (příloha č. 1 této smlouvy) ve výši:

7 963 736,00 Kč bez DPH

Součástí ceny za dílo jsou veškeré činnosti a náklady na činnosti uvedené v článku i. této smlouvy,
které jsou v ceně z dílo již plně zahrnuty.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že dílo je zadáno podle položkového rozpočtu, který je součástí
nabídký zhotovitele a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo
dle položkového rozpočtu do úplného dokončení díla. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu
obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním
stavby, zřízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací
dokumentace.

4. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provést větší nebo menší
počet měrných jednotek stavebních prací/dodávek obsažených v položkovém rozpočtu
zhotovitele, pak skutečná cena dle smlouvy bude změněna podle skutečného počtu provedených
měrných jednotek takových stavebních prací/dodávek, a to tak, že jednotková cena uvedená
v položkovém rozpočtu zhotovitele bude násobena skutečně provedeným množstvím měrných
jednotek a o rozdíl mezi původně předpokládanou celkovou cenou takové položky a skutečnou
cenou takové položky bude sjednaná cena změněna.

5. Pokud se v průběhu plnění prokáže, že ke zhotovení díla je nezbytné provedení nových
stavebních prací/dodávek než těch, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu zhotovitele, pak
takovéto nové stavební práce/dodávky budou zhotovitelem oceněny podle aktuálních
jednotkových cen cenové soustavy RTS.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitrních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"

Článek V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce
a dodávky vždy 1 x měsíčné dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle ustanovení
§ 29 zákona o DPH.

2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona o DPH.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat potřebné náležitosti, nebo bude
obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit doklad zhotoviteli k opravě či
doplnění. Vrácení daňového dokladu (faktury) musí být provedeno do data splatnosti. Po vrácení
nového či opraveného dokladu (faktury), počíná běžet nová lhůta splatnosti.

3. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených
prací a dodávek, odpovídající pracím a dodávkám, provedeným v daném období - měsíci,
zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího
zdanitelného plnění je den odsouhlasení soupisu prací a dodávek, provedených v daném období.
Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

4. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) objednatelem bude prováděna do 90% celkové ceny
díla. Nárok na bezodkladné uhrazení zbývajících 10% ceny zhotoviteli vzniká po splnění všech
následujících podmínek:

a) dokončení a předání kompletního díla.



b) odstraněni drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebráni
užíváni stavby funkčně nebo esteticky, ani jeji užíváni podstatným způsobem neomezují,

c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.

Pozastávka ve výši 10% ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvý s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (fakturý) do 30 dnů ode dne
jeho doručení.

6. V případě nedostatku finančních prostředků na úhradu ceny za dílo je objednatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění díla (písemným sdělením) a dále
písemně výzvat zhotovitele k přerušeni plnění díla, přičemž zhotovitel bude povinen zahájit plnění
díla na výzvu objednatele či na výzvu plnění díla přerušit a po vyzvání v plnění díla pokračovat.
Nebude-li výzva k pokračování v plnění díla zaslána druhé smluvní straně do 1 roku
od data přerušení plnění díla, pozbývá tato smlouva posledním dnem této lhůty platnosti
a účinnosti. Smluvní strany si vyrovnají své vzájemné závazky, které z ukončené smlouvy
vyplývají a dosud nebýlý vyrovnány. Odst. 5., 6. a 7. článku XVII. této smlouvy se použijí obdobně.

7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

8. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce
zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, použije režim přenesené
daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek VI.

Ochrana poddodavatelů

1. Při zapojení jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen
písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:

a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatel plnit,

c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností
a podmínkami přímé platby poddodavatelům,

2. V případě porušení povinnosti podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných
podmínek.

4. Objednatel si v souladu s § 106 zákona vyhrazuje možnost úhrady splatných částek,
odpovídajících stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to
na základě písemné žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné
částky poddodavateli po dobu nejméně 45 dnů.

5. Poddodavatel může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož
realizace byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb,
vystaveném zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo
jeho zástupcem; o odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho
zástupcem je povinen zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.

6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury
vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která
má být přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě"). Nedílnou součásti
faktury bude také:

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"



a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka,
smlouva či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve
vazbě na plnění veřejné zakázky dle této smlouvy,

b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečné provedených stavebních
prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že
částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši; pokud poddodavatel
není schopen doložit realizované plněni podepsaným soupisem skutečně provedených
stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je
poddodavatel oprávněn poskýtnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o
uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a

c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli, splatná.

7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmí být
vyšší než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo
službám, kterou zhotovitel uvedl v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě
poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne
obdržení informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v
dokumentech dle odst. 6 jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady
poddodavateli souhlasí.

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve
stanovené lhůtě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 jsou
nesprávná. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.

10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatel objednatele, již bylo uhrazeno
zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena
následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této
smlouvy; o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat.
Není-ii již budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele,
představuje výše částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli
výši smluvní pokuty za neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto
smluvní pokutu objednateli zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek VIL

Změny díla

1. Změny v technickém řešeni díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit
ebním deníku. Takový zápis musí odsouhlasit za zhotovitele
za objednatele pak zástupce ve věcech technických, případně

technický dozor stavebníka uvedený ve stavebním deníku.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě, schváleného
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

3. Vznikne-li v průběhu plnění díla potřeba realizovat práce či dodávky v rámci stavebních prací
(,,vícepráce“), které nejsou předmětem díla dle této smlouvy (a nebyly předmětem zadávacího
řízení pro veřejnou zakázku), jsou si smluvní strany vědomy své povinnosti zadat
takové nové plnění s ohledem na její předpokládanou hodnotu jednou z forem řízení v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Celková hodnota všech případných
víceprací nesmí překročit hranici stanovenou tímto zákonem.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"

Článek Vlil.

Stavební deník a bezpečnost

Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho
zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, dů



Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zíín“

odchylek prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1 a
další údaje potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným
stavebním zvyklostem. Objednatel se zavazuje zápisy v deníku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi
Zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu vztahují povinnosti uvedené v zákoně
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (dále jen „zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečností a ochrany zdraví při práci") a prováděcích předpisech, splnit níže uvedené
povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost
dle ustanovení § 16 písm. a) zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci,

b) zhotovitel je povinen poskytnout, v souladu s ustanovením § 16 písm. b) zákona o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, koordinátorovi součinnost potřebnou
pro plnění jeho ůkolů po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona o zajištěni dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nejpozději 10 dnů před zahájením
prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života
nebo poškození zdraví, předložit návrh piánu podle druhu a velikosti stavby zpracovaného
dle ustanovení §15 odst. 2 citovaného zákona a prováděcích předpisů, zejména
nařízení viády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništích, ve zněni nařízení viády č. 136/2016 Sb. Zhotovitel je povinen
předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle skutečného průběhu stavby zpravidla
na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními stranami jinak

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních
podmínek, zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit
v lokalitě stavby. V rámci toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel
je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně
dopravní řád a je povinen je viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů a dodržování předpisů
zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a jiných osob, které
se osobně podílí na zhotovení stavby, ve smyslu ustanovení § 17 citovaného zákona

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním
díla je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu.
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.

Kontroly díla

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje své povinnosti,
může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li
tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup
zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

2. Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel, zastoupený minimálně
osobou pověřenou vedením stavby, zavazuje zúčastnit.



3. Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat
objednatele ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované
nebo budou nepřístupné, a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude
objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit
na náklady objednatele za předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly
řádně provedeny.

Článek X.

Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou nebo e-mailem k převzetí dokončeného
díla nejméně 5 pracovních dnů předem. Objednatel zorganizuje předávací řízení, k němuž přizve
osobu/y vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme dokončené
dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné
vady a/nebo nedostatky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a/nebo
nedostatky budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení zejména tyto dokumenty:
a) předávací protokol
b) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech vyhotoveních v listinné

formě a ve dvou vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg
c) stavební deník
d) certifikáty výrobků
e) záruční listy a návody k užívání v českém jazyce
f) protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle ČSN a

jiné doklady požadované objednatelem
g) revizní zprávy
h) doklad o likvidaci odpadu
i) popř. další doklady související s provedením díla.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"

7. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla. Po tomto
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a
nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

Článek XI.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku X.
bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizací díla až
do předání a převzetí díla objednatelem.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno
na krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.



Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín“

Článek XII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Drobné vady (článek X. bod 4.) uvedené v předávacím protokolu budou zhotovitelem odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).

5. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní v dohodnuté či přiměřené
době, vzniká objednateli právo zadat odstraněni předmětné vady třetí osobě. Takto vzniklé
náklady objednatele jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti jeho pohledávce vůči
objednateli.

Článek XIII.

Smluvní záruka za jakost

1. Záruční doba na stavební práce a dodávky je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty
(nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude
zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.). Dodavatel je oprávněn poskytnout delší záruční
dobu, než je stanovena zadavatelem. Délka záruční doby nebude předmětem hodnocení nabídek.

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době budou
všechny součásti díla způsobilé k účelu užívání a zachovají si vlastnosti dané projektovou
dokumentací včetně jejich změn či doplňků a normami ČSN (EN).

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění
do 24 hodin od jejího tel hlásí zástupce
objednatele zhotoviteli zde:

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení
zhotoviteli odstraněny.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími
událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným
poškozením, či živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto
vad se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění předpisů následujících.

Článek XIV.

Bankovní záruka

10



1. Kzajištění závazků zhotovitele vyplývajících zrádného plnění záručních podmínek zhotovitel
předá objednateli nejpozději kdatu předání díla (tj. ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí
celého díla bez vad a nedodělků dle čl. X. bod 3) bankovní záruku za kvalitu díla a řádné
plnění záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve výši 300 000 Kč bez DPH. Bankovní záruka ve smýslu § 2029 až 2039
občanského zákoníku (dále jen „bankovní záruka“) bude vystavena ve prospěch objednatele a
bude platná po dobu 24 měsíců ode dne podpisu závěrečného předávacího a protokolu
o předání a převzetí celého díla (včetně).

2. Bankovní záruka slouží k zajištění finančních nároků objednatele za zhotovitelem, vzniklých
z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se odstraňování vad v záruční době
a dodržení smluvních podmínek, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele.
Bankovní zárukou bude zajištěna povinnost zhotovitele k řádnému plnění povinností vyplývajících
z poskytnuté záruky. Právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, že
zhotovitel neuhradí ve sjednané lhůtě smluvní pokuty, náhradu škody, nebo jiné peněžité závazky
uplatňované objednatelem v důsledku řádného neplnění povinností vyplývajících z poskytnuté
záruky za jakost díla.

3. Bankovní záruka bude vystavena ve prospěch objednatele jako oprávněného (příjemce záruky)
a z jejího obsahu musí být zřejmé, že banka poskytne objednateli plnění až do výše zaručené
částký bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy objednatele v případech uvedených
v odst. 2 tohoto článku XIV. smlouvy, a to pouze na základě prostého sdělení, že zhotovitel řádné
neplní své povinnosti vyplývající z uzavřené smlouvy. Před uplatněním plnění z bankovní záruky
oznámí objednatel písemné zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky.

4. Zhotovitel je povinen nejpozdéji ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků poskytnout objednateli originál záruční listiny v elektronické podobě, vystavené
bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění
pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele, jako oprávněného. Bankovní záruka musí být
vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zavazuje k plnění bez
podmínek a na základě první výzvy oprávněného.

5. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí
záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího
úplného vyčerpání.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín"

Článek XV.

Pojištění odpovědnosti a stavebních a montážních rizik

1. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinému v souvislosti
s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškozeni věcí třetím osobám. Limit pojistného
plnění předmětného pojištění musí činit minimálně 12 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost
s maximální spoluúčastí dodavatele 10 %. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu dle tohoto
odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt
rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů).

2. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištěni stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout
v průběhu provádění montážních nebo stavebních prací, a to na celou dobu provádění
díla až do termínu předání a převzetí díla. Zhotovitel předloží objednateli pojistnou smlouvu
dle tohoto odstavce před podpisem smlouvy o dílo. Pojištění se vztahuje na škody na stavbě,
konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních
a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka je minimálně ve výši ceny za dílo
dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby se vztahovala i na poddodavatele
zhotovitele, příp. členy sdružení.

3. V případě, že bude pojistná smlouva dle bodu 1. nebo 2. před dokončením díla dle této smlouvy
zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou a zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu novou,
případné nebude i přes výzvu objednatele zhotovitelem v termínu uvedeném ve výzvě jednotliv

11



Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín“

pojistná smlouva předložena, Je objednatel oprávněn od
pro podstatné porušení smlouvy (viz čl. XVIII. této smlouvy).

této smlouvy o dílo odstoupit

^ Článek XVI.

Úrok z prodlení

v případě prodleni kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XVII.

Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla, oproti termínu dle článku III. bodu 2. o
více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000
Kč za každý, i započatý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení oproti termínům ukončení plnění dle článku III. bodu 3. s řádným
dokončením a předáním díla objednateli, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem
neomezují. Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém termínu, zavazuje
se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý
i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

4. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě,
a zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši
5 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. Jedná-li se o vadu,
která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie)
zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou reklamovanou vadu,
u níž je zhotovitel v prodlení, za každou i započatou hodinu prodlení.

5. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou ve vztahu k BOZP, ve smyslu
zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a k prováděcím
předpisům, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6. V případě porušení závazku zhotovitele, uvedeného v článku I. bod 7. (provádění prací mimo
topnou sezónu, tak, aby nedošlo k přerušení vytápění objektu), se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý, i započatý den, kdy bude tento závazek
zhotovitelem porušen.

7. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště dle článku XIX. bod 2. se zhotovitel
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodleni.

8. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu prováděni díla přítomnost osoby, která ve smyslu
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění předpisů následujících,
provádí odborné vedení stavby (stavbyvedoucí). V případě porušení tohoto závazku je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý zjištěný případ absence
této osoby na stavbě.

9. V případě porušení povinností uložených zhotoviteli v čl. I. bodu 11. a 12. této smlouvy (sociální a
enviromentální podmínky plnění), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení
smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti.

10. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. bod 3., tzn., nedoručí dílčí
daňové doklady (faktury) objednateli do 7 dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den

12



prodlení se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce
udělené mu finančním úřadem.

11. Pokud zhotovitel nedoloží pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenu třetím
osobám a pojištění stavebné montážních rizik na výzvu objednatele, v termínu stanoveném
ve výzvě k předložení, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení, a to v délce trvání nejdéle 30 dnů z každé jmenované
smlouvy. Po uplynutí této lhůty je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy, dle článku XVIII.
této smlouvy.

12. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
zhotovitelem (viz článek XVIII. bod 1. smlouvy), je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 % z ceny za dílo bez DPH (článek IV. této smlouvy).

13. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v čl. XIV. bod 1. a 5., tzn. nedoručí ve
sjednaných termínech bankovní záruku, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300 000 Kč za každý případ porušení této povinnosti.

14. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

15. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody
způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na
smluvní pokutu.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podíažích BD Středová 4786, Zlín“

Článek XVIII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
zhotovitelem, zejména v případě:
a) prodlení s provedením díla (jeho řádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu

delší než 30 dnů,
b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto

smlouvou,
c)že budou pojistné smlouvy dle článku XV. před dokončením díla dle této smlouvy zrušeny nebo

vypovězeny nebo ukončeny dohodou a zhotovitel nepředloží nové pojistné smlouvy; případně
nebudou zhotovitelem i přes výzvu objednatele platné smlouvy předloženy v termínu ve výzvě
stanoveném.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní
straně do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou, nebo doporučený dopis
s dodejkou), nebo ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému
potvrzení o převzetí oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončení smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení
staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne skončení platnosti a účinnosti smlouvy, nedohodnou-li
se strany jinak. Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatření
k tomu, aby zabránil vzniku škody hrozící objednateli v důsledku ukončení činností zhotovitele
a o těchto opatřeních objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá
zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku porušení této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající
se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních
záruk, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti
smluvních stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým

stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,
13



b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,
d) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne

ukončení platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne
doručení odstoupení od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předložení vyúčtování,

e) smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednání způsobu jejich
odstraněni. Objednatel má v případě ukončení smlouvy u odstranitelných vad právo
požadovat slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová 4786, Ztín“

Článek XIX.

Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady
zajistí zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do pracovních 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto
termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad
a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele,
je povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné,
nahradí škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmi
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ ve spojení s § 222
odst. 10 ZZVZ vyhradil právo změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu trvání této smlouvy pro
případ, kdy dojde k zániku závazku vzniklého z této smlouvy před jejím řádným splněním, zejm.
pak aplikací postupu dle čl. XVIII. této smlouvy. Pokud by zánik této smlouvy ve smyslu předchozí
věty měl nastat nebo nastal, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen poskytnout
veškerou součinnost objednateli případně novému dodavateli ať už při postupu v rámci
postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, nebo při uzavření nové smlouvy na splnění zbývající části díla, která ke dni zániku této
smlouvy nebyla dokončena a předána. Součinnost dle tohoto odstavce spočívá především
v předání řádně vedené dokumentace, podkladů či informací, kterými disponuje pouze zhotovitel,
a které jsou nezbytné pro dokončení díla.

Článek XX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místné příslušnému soudu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li
ve smlouvě uvedeno jinak.

5. Zhotovitel bere na vědomí:

14



a) povinnost uveřejnit tuto smlouvu, včetně všech změn a dodatků, a to v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících,

b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence
pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další
informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/ador.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis prací a dodávek).

Smlouva o dílo: „Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podíažích BD Středová 4786, Zíín"

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 9. 2. 2023, č. J. 2/3Z/2023 RO č. 3/2023, tab. č. 3.

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 3. 4. 2023, č. j.: 43/7R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo

Doložka dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 6. 2023, č.j. 62/12R/2023

Ve Zlíně dne V Přerově dne

objednatel
statutární město Zlín

primátor

zhotovitel

Tomáš Mikeš
jednatel

15



n

n

1



VERLAG
Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
PD Výměna hlavních vnitřních rozvodů
v nebytových podlažích BD Středová
4786, Zlín

Objednatel:
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,
76001 Zlín

IČO/DIČ: 00283924/CZ00283924

Druh stavby:
D.1.4.2 Technika prostředí staveb -
Vytápění, Vodoinstalace, Kanalizace

Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: p. č. st. 7267/1 , k, ú. Zlín Zhotovitel: Vodo - topo Instalace s.r.o. IČO/DIČ:

Začátek výstavby:
Konec
výstavby:

Položek: 694

JKSO: Zpracoval: Datum: 17.08.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 3 749 377,89 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0

Montáž 3 693 077,08 Bez pevné podl. 0,00 Mímostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0

Montáž 0,00 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0

Montáž 85 396,60 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 435 883,96

ZRN celkem 7 963 735,53 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 7 963 735,53 DPH 15% 1 194 560,33 Celkem b^ DRH 7 963 735,53

Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včeb# DPH 9 158 295,86

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razí

Poznámka:



n

n



VERLAG I
dashóferI

Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

PD Výměna hlavních vnitřních rozvodů v
nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín

D.1.4.2 Technika prostředí staveb - Vytápění,
Vodoinstalace, Kanalizace

p. č. st. 7267/1 , k. ú. Zlín

Doba výstavby:

Začátek
výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 17.08.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76001
Zlín

Kód Zkrácený popis

Náklady (Kč)

Dodávka Montáž 1 Celkem

Nezařazeno 3 749 377,89 4 214 357,64 7 963 735,53

101 VYTÁPĚNÍ - NEBYTOVÉ PROSTORY 940 623,30 975 113,62 1 915 736,92

102 VYTÁPĚNÍ - PRODEJNA HRUŠKA 105 420,88 129 380,31 234 801,18

103 VYTÁPĚNÍ - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ 250 549,62 243 356,53 493 906,15

201 VODOINSTALACE - NEBYTOVÉ PROSTORY 1 386 240,71 912 458,28 2 298 698,98

202 VODOINSTALACE - PRODEJNA HRUŠKA 139 241,38 179 771,45 319 012,83

203 VODOINSTALACE - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ 308 603,21 444 097,26 752 700,47

301 KANALIZACE - NEBYTOVÉ PROSTORY 322 760,31 660 525,25 983 285,56

302 KANALIZACE - PRODEJNA HRUŠKA 72 778,95 162 605,46 235 384,41

303 KANALIZACE - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ 223 159,53 507 049,49 730 209,03

Celkem: 7 963 735,53

Poznámka:



1

1
1
1



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Slepý stavební rozpočet

PD Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD Středová
4786, Zlín

D.1.4.2 Technika prostředí staveb - Vytápěni, Vodoinstalace, Kanalizace

p. č. st. 7267/1 , k. ú. Zlín

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 17.08.2021

Objednatel: Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76001 Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry 1 (Kč) Dodávka | Montáž r~ Celkem soustava

1

101

733121110R00

Itezařazeno
VYTÁPÉNi - řffiBYTOVÉ PROSTORY

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm m 3,00 270,50

3 749 377M

940823,38

335,79

4214 357,64

*75113,62

475,71

7 ^ 735,53

1 915736,92

811,50 RTS /2021

2 733121112R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 x 2,6 mm m 3,00 313,00 404,19 534,81 939,00 RTS /2021

3 733111102ROO Potrubí závitové bezešvé béžné nízkotlaké DN 10 m 14,00 218,70 906,93 2 154,87 3 061,80 RTS /2021

4 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 16,56 22,60 0,00 374,26 374,26 RTS /2021

5 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 7,00 155,80 10,42 1 080,18 1 090,60 RTS /2021

6 733123110R00 Příplatek za zhotovení přípojek D 22 x 2,6 mm kus 2,00 111,10 0,00 222,20 222,20 RTS /2021

7 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 6,00 28,30 32,63 137,17 169,80 RTS /2021

8 230120012R00 Odmašťováni potrubí DN 15 m 197,00 14,00 0,00 2 758,00 2 758,00 RTS /2021

9 230120013R00 Odmašťování potrubí DN 20 m 149,00 16,10 0,00 2 398,90 2 398,90 RTS /2021

10 783424340R00 Nátěr syntet potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 1 142,00 73,90 18 430,03 65 963,77 84 393,80 RTS /2021

11 230120011R00 Odmašťování potrubí DN 10 m 14,00 10,70 0,00 149,80 149,80 RTS /2021

12 733113112R00 Příplatek za zhotoveni přípojky DN 10 kus 12,00 68,20 0,00 818,40 818,40 RTS /2021

13 734266222R00 Sroubeni reg.přímě.vnitř.z. DN 15 kus 8,00 385,60 2 754,32 330,48 3 084,80 RTS /2021

14 734226212RT1 Ventil term.přímý.vnitř.z. DN 15 kus 8,00 288,40 957,34 349,86 2 307,20 RTS /2021

15 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 23,39 339,90 0,00 7 949,38 7 949,38 RTS /2021

16 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společně prostory) m2 18,00 77,30 328,63 1 062,77 1 391,40 RTS /2021

17 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x ( Prostor za otopnými tělesy - Nové instalace) m2 8,00 77,30 146,06 472,34 618,40 RTS /2021

18 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 60,00 360,00 0,00 21 600,00 21 600,00 RTS /2021

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 202,00 113,30 278,09 22 608,51 22 886,60 RTS /2021

20 734419160ROO Demontáž poměrového měřidla tepla kus 8,00 95,00 0,00 760,00 760,00 RTS /2021

21 734419160ROO Montáž poměrového měřidla tepla kus 8,00 218,00 0,00 1 744,00 1 744,00 RTS /2021

22 900 R04 Stavební připomoci soubor 1,00 40 535,00 0,00 40 535,00 40 535,00 RTS /2021

23 900 R02 Zařízeni staveniště soubor 1,00 6 650,00 0,00 6 650,00 6 650,00 RTS /2021

24 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 7 575,00 0,00 7 575,00 7 575,00 RTS /2021

25 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 RTS /2021

26 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povolení/vyřízení soubor 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 RTS /2021

27 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 597,00 5,10 70,26 2 974,44 3 044,70 RTS /2021

28 735191910R00 Vypuštění a opětovné napuštění vody do otopného systému - bez kotle h 30,00 220,00 6 600,00 0,00 6 600,00 RTS /2021

29 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 0,64 -1 925,00 0,00 -1 228,15 -1 228,15 RTS /2023

30 979951122R00 Výkup kovů - litina t 0,39 -1 925,10 0,00 -750,79 -750,79 RTS /2023

31 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 22,36 2 825,00 0,00 63 163,89 63 163,89 RTS /2021

32 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 23,39 226,60 0,00 5 299,58 5 299,58 RTS /2021

33 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 140,32 23,70 0,00 3 325,58 3 325,58 RTS /2021



34 733123112R00 Příplatek za zhotoveni přípojek D 28 x 2,6 mm kus 2,00 257,50 0,00 515,00 515,00 RTS /2021

35 735156448R00 Otopná tělesa panelová 20 500/1400 kus 1,00 2 169,20 2 018,93 150,27 2 169,20 RTS /2021

36 735156442ROO Otopná tělesa panelová 20 500/ 600 kus 1,00 1 385,40 1 242,42 142,98 1 385,40 RTS /2021

37 735211812R00 Demontáž regist.žebr.76x3/156 do 3 m,2pramen. kus 1,00 128,70 29,44 99,26 128,70 RTS /2021

38 735221812R00 Demontáž registr.z hl.trubek DN 50 do 3 m,2pramen. kus 1,00 113,10 25,42 87,68 113,10 RTS /2021

39 735156449ROO Otopná tělesa panelová 20 500/1600 kus 2,00 2 362,50 4 390,60 334,40 4 725,00 RTS /2021

40 735156446ROO Otopná tělesa panelová 20 500/1100 kus 1,00 1 876,50 1 733,07 143,43 1 876,50 RTS /2021

41 735156446R00 Otopná tělesa panelová 20 500/1000 kus 1,00 1 778,20 1 634,35 143,85 1 778,20 RTS /2021

42 735156445R00 Otopná tělesa panelová 20 500/ 900 kus 1,00 1 679,30 1 536,21 143,09 1 679,30 RTS /2021

43 73515675OR00 Otopná tělesa panelová 33 500/1800 kus 1,00 5 310,40 5 085,66 224,84 5 310,40 RTS /2021

44 230120014ROO Odmašťování potrubí DN 25 m 237,00 17,20 0,00 4 076,40 4 076,40 RTS /2021

45 230120016R00 Odmašťování potrubí DN 40 m 179,00 21,20 0,00 3 794,80 3 794,80 RTS /2021

46 230120017R00 Odmašťování potrubí DN 50 m 366,00 28,50 0,00 10 431,00 10 431,00 RTS /2021

47 230120018R00 Odmašťování potrubí DN 65 m 227,00 35,90 0,00 8 149,30 8 149,30 RTS /2D21

48 230120019R00 Odmašťováni potrubí DN 80 m 101,00 45,60 0,00 4 605,60 4 605,60 RTS /2021

49 230120020ROO Odmašťování potrubí DN 100 m 210,00 60,00 0,00 12 600,00 12 600,00 RTS /2021

50 230120021 ROO Odmašťování potrubí DN 125 m 239,00 76,00 0,00 18 164,00 18 164,00 RTS /2021

51 230120022R00 Odmašťování potrubí DN 150 m 142,00 106,50 0,00 15 123,00 15 123,00 RTS /2021

52 78342535OR00 Nátěr syntet potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 538,00 89,70 10 688,95 37 569,65 48 258,60 RTS /2021

53 78342636OR00 Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email m 381,00 116,10 12 241,98 31 992,12 44 234,10 RTS /2021

54 900 R03 Ztížená montáž v nepřistupněm prostředí soubor 1,00 23 154,80 0,00 23 154,80 23 154,80 RTS /2021

55 783401811 ROO Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 1 142,00 2,20 261,03 2 251,37 2 512,40 RTS /2021

56 783401812R00 Odstraněni nátěru z potrubí DN do 100 mm rn 538,00 2,90 124,82 1 435,38 1 560,20 RTS /2021

57 783401813ROO Odstraněni nátěru z potrubí DN do 150 mm m 381,00 3,30 86,71 1 170,59 1 257,30 RTS /2021

58 7134O0842R00 Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy m2 464,84 178,50 0,00 82 974,41 82 974,41 RTS /2021

59 722182001RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 577,00 29,50 0,00 17 021,50 17 021,50 RTS /2021

60 722182004RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj m 179,00 38,30 0,00 6 855,70 6 855,70 RTS /2021

61 722182006RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj m 694,00 52,20 0,00 36 226,80 36 226,80 RTS /2021

62 722182008RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN110,sam.spoj m 210,00 59,70 0,00 12 537,00 12 537,00 RTS /2021

63 722182008RT2 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DNI50,sam.spoj m 381,00 68,00 0,00 25 908,00 25 908,00 RTS /2021

64 998713201 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 11 243,00 1,20 0,00 13 491,60 13 491,60 RTS /2021

65 998733201 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 2 415,00 2,00 0,00 4 830,00 4 830,00 RTS /2021

66 998734201 ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 5 354,00 0,30 0,00 1 606,20 1 606,20 RTS /2021

67 998735201 ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 584,00 1,70 0,00 992,80 992,80 RTS /2021

68 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m % 584,00 0,80 0,00 467,20 467,20 RTS /2023

69 998734293ROO Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m % 5 354,00 0,40 0,00 2 141,60 2 141,60 RTS /2023

70 998733293ROO Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m % 2 415,00 1,10 0,00 2 656,50 2 656,50 RTS /2023

71 998713293ROO Příplatek zvětšený přesun, izolace tepelné do 500 m % 11 243,00 0,70 0,00 7 870,10 7 870,10 RTS /2023

72 735158230R00 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus 1,00 234,50 2,24 232,26 234,50 RTS /2021

73 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 8,00 272,70 1 981,90 199,70 2 181,60 RTS /2021

74 734225221RT1 Ventil termostatický,přímý, DN 10 kus 32,00 264,80 6 138,47 2 335,13 8 473,60 RTS /2021

75 734225222RT1 Ventil termostatický,přímý, DN 15 kus 28,00 288,40 5 928,97 2 146,23 8 075,20 RTS /2021

76 734225223RT1 Ventil termostatický,přímý, DN 20 kus 2,00 353,80 542,74 164,86 707,60 RTS /2021

77 734235220R00 Kohout kulový, 2xvnitřni záv. DN 10 kus 32,00 138,20 3 002,50 1 419,90 4 422,40 RTS /2021

78 734235221 ROO Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15 kus 54,00 165,10 6 343,26 2 572,14 8 915,40 RTS /2021

79 734235222R00 Kohout kulový, 2xvnitřni záv. DN 20 kus 22,00 217,80 3 562,49 1 229,11 4 791,60 RTS /2021

80 734235223R00 Kohout kulový, 2xvnitřni záv. DN 25 kus 8,00 295,90 1 907,25 459,95 2 367,20 RTS /2021

81 734235224R00 Kohout kulový, 2xvnitřni záv. DN 32 kus 68,00 459,00 26 023,35 5 188,65 31 212,00 RTS /2021

82 734295311ROO Kohout kul.vypouštécí.komplet, DN 10 kus 32,00 99,00 2 593,82 574,18 3 168,00 RTS /2021



83 734295321 ROO Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15 kus 152,00 109,20 13 778,06 2 820,34 16 598,40 RTS /2021

84 734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 68,00 201,00 872,61 12 795,39 13 668,00 RTS /2021
85 734200823R00 Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 kus 136,00 100,30 3 019,16 10 621,64 13 640,80 RTS /2021

86 734200821 ROO Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 154,00 53,50 1 829,65 6 409,35 8 239,00 RTS /2021
87 734200822R00 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 32,00 74,00 533,29 1 834,71 2 368,00 RTS /2021

88 734200811 ROO Demontáž armatur s Izávitem do G 1/2 kus 184,00 18,40 997,27 2 388,33 3 385,60 RTS /2021
89 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 14,00 14,80 27,86 179,34 207,20 RTS /2021

90 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,55 339,90 0,00 866,10 866,10 RTS /2021
91 733890801 ROO Premistěni vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,03 791,00 0,00 23,57 23,57 RTS /2021
92 734890801 ROO Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,54 598,50 0,00 320,26 320,26 RTS /2021

93 735890801 ROO Přemístěni demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,46 709,50 0,00 328,92 328,92 RTS /2021
94 76799001ORAO Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 100,00 335,00 10 844,78 22 655,22 33 500,00 RTS /2021

95 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 293,00 1,10 0,00 322,30 322,30 RTS /2021

96 733192910R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 22 mm m 39,00 211,90 1 989,59 6 274,51 8 264,10 RTS /2021

97 733192912R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 28 mm m 30,00 228,30 1 131,91 5 717,09 6 849,00 RTS /2021

98 733192914R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 31,8 mm m 48,00 271,80 2 476,97 10 569,43 13 046,40 RTS /2021

99 733192916R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 44,5 mm m 36,00 378,40 2 779,99 10 842,41 13 622,40 RTS /2021

100 733192918R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 57 mm m 74,00 484,10 7 184,21 28 639,19 35 823,40 RTS /2021

101 733192922R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 76 mm m 46,00 637,40 5 617,71 23 702,69 29 320,40 RTS /2021

102 733192925R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 89 mm m 21,00 847,70 3 743,91 14 057,79 17 801,70 RTS /2021

103 733192928R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 108 mm m 42,00 1 035,10 8 872,72 34 601,48 43 474,20 RTS /2021

104 733192932R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 133 mm m 48,00 1 359,80 22 991,75 42 278,65 65 270,40 RTS /2021

105 733192935R00 Oprava-montáž potrubí hladkých D 159 mm m 29,00 1 742,60 8 292,40 42 243,00 50 535,40 RTS /2021

106 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí DN 40 m 179,00 5,90 24,91 1 031,19 1 056,10 RTS /2021

107 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 366,00 9,00 77,70 3 216,30 3 294,00 RTS /2021

108 733190109R00 Tlaková zkouška potrubí DN 65 m 227,00 12,40 57,83 2 756,97 2 814,80 RTS /2021

109 733190225R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 m 101,00 14,80 61,96 1 432,84 1 494,80 RTS /2021

110 733190232R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133 m 449,00 16,80 576,83 6 966,37 7 543,20 RTS /2021

111 733190235R00 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 159 m 142,00 20,30 258,65 2 623,95 2 882,60 RTS /2021

112 631547013 Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm m 194,00 53,30 10 340,20 0,00 10 340,20 RTS /2021

113 631647114 Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm m 146,00 104,90 15 315,40 0,00 15 315,40 RTS /2021
114 631547115 Pouzdro potrubní Izolační 35/30 mm m 237,00 110,90 26 283,30 0,00 26 283,30 RTS /2021

115 631547117 Pouzdro potrubní izolační 48/30 mm m 179,00 124,90 22 357,10 0,00 22 357,10 RTS /2021

116 631647119 Pouzdro potrubní izolační 60/30 mm m 366,00 167,10 61 158,60 0,00 61 158,60 RTS /2021

117 631547222 Pouzdro potrubní izolační 76/40 mm m 227,00 227,60 51 665,20 0,00 51 665,20 RTS /2021

118 631547223 Pouzdro potrubní izolační 89/40 mm m 101,00 249,40 25 189,40 0,00 25 189,40 RTS /2021

119 631647224 Pouzdro potrubní izolační 108/40 mm m 210,00 211,50 44 415,00 0,00 44 415,00 RTS / 2021

120 631547226 Pouzdro potrubní izolační 133/40 mm m 239,00 387,40 92 588,60 0,00 92 588,60 RTS /2021

121 631547328 Pouzdro potrubní izolační 159/50 mm m 142,00 728,70 103 475,40 0,00 103 475,40 RTS /2021

122 388220720.1 Poměrový měřič tepla a topných nákladů (pro přímou montáž na otopné těleso) kus 8,00 429,50 3 436,00 0,00 3 436,00 RTS /2021

123 5513803023 Regulátor tlakové diference, vnitřní závit, DN 32 kus 34,00 4 957,00 168 538,00 0,00 168 538,00 RTS /2021

124 5513803113 Ventil vyvažovací,přímý,měř.vent. DN 32 kus 34,00 2 542,30 86 438,20 0,00 86 438,20 RTS /2021

102 VYTÁPiMl - PRODEJNA HRUŠKA 105420,88 129 380,31 234 801,18

125 733110803R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 9,00 14,80 17,91 115,29 133,20 RTS /2021

126 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 42,00 25,70 207,45 871,95 1 079,40 RTS /2021

127 733890801ROO Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,12 791,00 0,00 93,02 93,02 RTS /2021

128 733111102R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 m 9,00 218,70 583,03 1 385,27 1 968,30 RTS /2021

129 733121110R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm m 22,00 270,50 2 462,48 3 488,52 5 951,00 RTS /2021

130 733121112R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 x 2,6 mm m 20,00 313,20 2 696,31 3 567,69 6 264,00 RTS /2021



131 733113112R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 8,00 68,20 0,00 545,60 545,60 RTS /2021

132 733123110ROO Příplatek za zhotovení přípojek D 22 x 2,6 mm kus 20,00 111,10 0,00 2 222,00 2 222,00 RTS /2021

133 733123112R00 Příplatek za zhotovení přípojek D 28 x 2,6 mm kus 18,00 141,40 0,00 2 545,20 2 545,20 RTS /2021

134 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 51,00 5,10 6,00 254,10 260,10 RTS /2021

135 735191910RO0 Vypuštění a opětovné napuštění vody do otopného systému ■ bez kotle h 30,00 220,00 6 600,00 0,00 6 600,00 RTS /2021

136 998733201 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 325,00 2,00 0,00 650,00 650,00 RTS /2021

137 734200821 ROO Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 23,00 53,50 273,26 957,24 1 230,50 RTS /2021

138 734419160R00 Demontáž poměrového měřidla tepla kus 23,00 109,00 0,00 2 507,00 2 507,00 RTS /2021

139 734890801 ROO Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,01 598,50 0,00 7,42 7,42 RTS /2021

140 734266222R00 Sroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15 kus 23,00 385,60 7 918,68 950,12 8 868,80 RTS /2021

141 734226212RT1 Ventil term.přimý,vnitř.z. DN 15 kus 23,00 288,40 5 627,34 1 005,86 6 633,20 RTS /2021

142 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 23,00 272,70 5 697,97 574,13 6 272,10 RTS /2021

143 734419160R00 Montáž poměrového měřidla tepla kus 23,00 218,00 0,00 5 014,00 5 014,00 RTS /2021

144 998734201 ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 585,00 0,30 0,00 175,50 175,50 RTS /2021

145 735111810RO0 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 101,60 41,00 0,00 4 165,60 4 165,60 RTS /2021

146 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m % 325,00 1,10 0,00 357,50 357,50 RTS /2023

147 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m % 585,00 0,40 0,00 234,00 234,00 RTS /2023

148 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m % 1 900,00 0,80 0,00 1 520,00 1 520,00 RTS /2023

149 735890801 ROO Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 2,42 709,50 0,00 1 715,64 1 716,64 RTS /2021

150 735156651 ROO Otopná tělesa panelová 22 500/2000 kus 2,00 3 810,30 7 250,83 369,77 7 620,60 RTS /2021

151 735156650R0O Otopná tělesa panelová 22 500/1800 kus 3,00 3 530,40 10 041,58 549,62 10 591,20 RTS /2021

152 735166649R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1600 kus 1,00 3 246,60 3 071,99 174,61 3 246,60 RTS /2021

153 735156647R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1200 kus 1,00 2 684,70 2 529,12 155,58 2 684,70 RTS /2021

154 735156647R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1100 kus 1,00 2 542,60 2 386,61 155,99 2 542,60 RTS /2021

155 735156644R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 700 kus 1,00 1 981,00 1 831,60 149,40 1 981,00 RTS /2021

156 735156550R00 Otopná tělesa panelová 21 500/1800 kus 3,00 2 945,50 8 305,89 530,61 8 836,50 RTS /2021

157 735156549R00 Otopná tělesa panelová 21 500/1600 kus 1,00 2 731,90 2 562,80 169,10 2 731,90 RTS /2021

158 735156548R00 Otopná tělesa panelová 21 500/1400 kus 1,00 2 519,40 2 367,59 151,81 2 519,40 RTS /2021

159 735156547R00 Otopná tělesa panelová 21 500/1200 kus 4,00 2 307,20 8 622,53 606,27 9 228,80 RTS /2021

160 735156547R00 Otopná tělesa panelová 21 500/1100 kus 1,00 2 203,70 2 051,33 152,37 2 203,70 RTS /2021

161 735156544R00 Otopná tělesa panelová 21 500/ 800 kus 2,00 1 881,70 3 471,62 291,78 3 763,40 RTS /2021

162 735156448R00 Otopná tělesa panelová 20 500/1400 kus 1,00 2 169,20 2 018,93 150,27 2 169,20 RTS /2021

163 735156442R00 Otopná tělesa panelová 20 500/ 600 kus 1,00 1 385,40 1 242,42 142,98 1 385,40 RTS /2021

164 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 23,00 155,80 34,23 3 549,17 3 583,40 RTS /2021

165 998735201 ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 1 900,00 1,70 0,00 3 230,00 3 230,00 RTS /2021

166 230120011 ROO Odmašťováni potrubí DN 10 m 9,00 10,70 0,00 96,30 96,30 RTS /2021

167 230120012R00 Odmašťování potrubí DN 15 m 22,00 14,00 0,00 308,00 308,00 RTS /2021

168 230120013ROO Odmašťování potrubí DN 20 m 20,00 16,10 0,00 322,00 322,00 RTS /2021

169 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 51,00 41,10 457,75 1 638,35 2 096,10 RTS /2021

170 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 56,00 77,30 1 022,39 3 306,41 4 328,80 RTS /2021

171 784166512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x ( Prostor za otopnými tělesy - Nové instalace) m2 23,00 77,30 419,91 1 357,99 1 777,90 RTS /2021

172 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 5 750,00 0,00 5 750,00 5 750,00 RTS /2021

173 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 370,00 113,30 509,38 41 411,62 41 921,00 RTS /2021

174 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 5,00 360,00 0,00 1 800,00 1 800,00 RTS /2021

175 900 R04 Stavební připomoci soubor 1,00 20 800,00 0,00 20 800,00 20 800,00 RTS /2021

176 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 2 875,00 0,00 2 875,00 2 875,00 RTS /2021

177 76799001 ORAO Doplrikové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 30,00 335,00 3 253,43 6 796,57 10 050,00 RTS /2021

178 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 150,00 0,00 150,00 150,00 RTS /2021

179 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povolení/vyřízení soubor 1,00 400,00 0,00 400,00 400,00 RTS /2021



180 979951122R00 Výkup kovů - litina t 2,41 -1 925,10 0,00 -4 639,49 -4 639,49 RTS /2023

181 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 0,13 -1 925,00 0,00 -250,25 -250,25 RTS /2023

182 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,55 226,60 0,00 577,40 577,40 RTS /2021

183 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,29 23,70 0,00 362,34 362,34 RTS /2021

184 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 2,55 339,90 0,00 866,10 866,10 RTS /2021

185 388220720.1 Poměrový měřič tepla a topných nákladů (pro přímou montáž na otopné těleso) kus 23,00 429,50 9 878,50 0,00 9 878,50 RTS /2021

103 VYTÁPĚNI - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ 250 549,62 243 356,53 493 906,15

186 733110803R0O Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 18,00 14,80 35,82 230,58 266,40 RTS /2021

187 733120815ROO Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 152,00 25,70 750,77 3 155,63 3 906,40 RTS /2021

188 733890801 ROO Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,41 791,00 0,00 324,78 324,78 RTS /2021

189 733111102R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10 m 18,00 218,70 1 166,06 2 770,54 3 936,60 RTS /2021

190 733121110R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm m 107,00 270,50 11 976,62 16 966,88 28 943,50 RTS / 2021

191 733121112R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 x 2,6 mm m 41,00 313,20 5 527,43 7 313,77 12 841,20 RTS / 2021

192 733121114R00 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 31,8 x 2,6 mm m 4,00 354,20 626,43 790,37 1 416,80 RTS /2021

1193 733113112R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 10 kus 12,00 68,20 0.00 818,40 818,40 RTS /2021

1194 733123110R0O Příplatek za zhotovení přípojek D 22 x 2,6 mm kus 60,00 111,10 0,00 6 666,00 6 666,00 RTS /2021

195 733123112R00 Příplatek za zhotovení přípojek D 28 x 2,6 mm kus 18,00 141,70 0,00 2 550,60 2 550,60 RTS /2021

196 733123114ROO Příplatek za zhotovení přípojek D 31,8 x 2,6 mm kus 2,00 141,70 0,00 283,40 283,40 RTS /2021

197 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 170,00 5,10 20,01 846,99 867,00 RTS /2021

198 73519191OR00 Vypuštění a opětovné napuštění vody do otopného systému - bez kotle h 30,00 220,00 6 600,00 0,00 6 600,00 RTS /2021

199 998733201 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 834,00 2,00 0,00 1 668,00 1 688,00 RTS /2021

200 734200821 ROO Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 46,00 53,50 546,52 1 914,48 2 461,00 RTS /2021

201 734419160R00 Demontáž poměrového měřidla tepla kus 46,00 218,00 0,00 10 028,00 10 028,00 RTS /2021

202 734890801 ROO Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m t 0,02 598,50 0,00 14,84 14,84 RTS /2021

203 734266222R00 Sroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15 kus 46,00 385,60 15 837,36 1 900,24 17 737,60 RTS /2021

204 734226212RT1 Ventil term.přímý.vnitř.z. DN 15 kus 46,00 288,40 11 254,68 2 011,72 13 266,40 RTS /2021

205 734221672RT3 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 46,00 272,70 11 395,94 1 148,26 12 544,20 RTS / 2021

206 734419160R00 Montáž poměrového měřidla tepla kus 46,00 218,00 0,00 10 028,00 10 028,00 RTS / 2021

207 998734201 ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 1 170,00 0,30 0,00 351,00 351,00 RTS /2021

208 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 276,24 20,50 0,00 5 662,92 5 662,92 RTS / 2021

209 998735293R00 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m % 4 779,00 0,80 0,00 3 823,20 3 823,20 RTS /2023

210 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m % 1 170,00 0,40 0,00 468,00 468,00 RTS /2023

211 998733293ROO Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m % 834,00 1,10 0,00 917,40 917,40 RTS /2023

212 735411811R00 Demontáž konvektorů, délka do 700 mm kus 1,00 79,80 0,00 79,80 79,80 RTS /2021

213 735890801 ROO Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 6,59 709,50 0,00 4 676,67 4 676,67 RTS /2021

214 735156750R00 Otopná tělesa panelová 33 500/1800 kus 4,00 5 310,40 20 342,23 899,37 21 241,60 RTS /2021

215 735156749R00 Otopná tělesa panelová 33 500/1600 kus 9,00 4 763,60 40 943,86 1 928,54 42 872,40 RTS /2021

216 735156747R00 Otopná tělesa panelová 33 500/1200 kus 1,00 3 805,30 3 623,56 181,74 3 805,30 RTS /2021

217 735156651 ROO Otopná tělesa panelová 22 500/2000 kus 2,00 3 810,30 7 250,83 369,77 7 620,60 RTS /2021

218 735156650R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1800 kus 3,00 3 530,40 10 041,58 549,62 10 591,20 RTS /2021

219 735156649R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1600 kus 9,00 3 246,60 27 647,89 1 571,51 29 219,40 RTS /2021

220 735156648R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1400 kus 6,00 2 966,00 16 858,31 937,69 17 796,00 RTS /2021

221 735156647R00 Otopná tělesa panelová 22 500/1200 kus 3,00 2 684,70 7 587,37 466,73 8 054,10 RTS /2021

222 735156645R00 Otopná tělesa panelová 22 500/ 900 kus 1,00 2 263,20 2 115,05 148,15 2 263,20 RTS / 2021

223 735156644ROO Otopná tělesa panelová 22 500/ 800 kus 1,00 2 122,60 1 973,74 148,86 2 122,60 RTS /2021

224 735156642ROO Otopná tělesa panelová 22 500/ 600 kus 2,00 1 839,80 3 384,59 295,01 3 679,60 RTS /2021

225 735156451 ROO Otopná tělesa panelová 20 500/2000 kus 1,00 2 751,50 2 575,00 176,50 2 751,50 RTS /2021

226 735156444R00 Otopná tělesa panelová 20 500/ 800 kus 1,00 1 582,00 1 438,22 143,78 1 582,00 RTS /2021

227 735156442R00 Otopná tělesa panelová 20 500/ 600 kus 3,00 1 385,40 3 727,27 428,93 4 156,20 RTS /2021



228 735158230R00 Tlakové zkoušky panelových těles 3řadých kus 14,00 234,50 31,35 3 251,65 3 283,00 RTS /2021

229 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 32,00 155,80 47,63 4 937,97 4 985,60 RTS /2021

230 735410911R00 Montáž konvektorů stav.délky do 700 mm kus 1,00 159,50 0,00 159,50 159,50 RTS /2021

231 998735201ROO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 4 779,00 1,90 0,00 9 080,10 9 080,10 RTS /2021

232 230120011R00 Odmašťování potrubí DN 10 m 18,00 10,70 0,00 192,60 192,60 RTS /2021

233 230120012R00 Odmašťováni potrubí DN 15 m 107,00 14,00 0,00 1 498,00 1 498,00 RTS /2021

234 230120013R00 Odmašťováni potrubí DN 20 m 41,00 16,10 0,00 660,10 660,10 RTS /2021

235 230120014R00 Odmašťování potrubí DN 25 m 4,00 17,20 0,00 68,80 68,80 RTS /2021

236 783424340RO0 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 170,00 73,90 2 743,52 9 819,48 12 563,00 RTS /2021

237 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 187,00 77,30 3 414,05 11 041,05 14 455,10 RTS /2021

238 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Prostor za otopnými tělesy - Nové instalace) m2 46,00 77,30 839,82 2 715,98 3 555,80 RTS /2021

239 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 20,00 360,00 0,00 7 200,00 7 200,00 RTS /2021

240 76799001ORAO Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 50,00 335,00 5 422,39 11 327,61 16 750,00 RTS /2021

241 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 450,00 113,30 619,51 50 365,49 50 985,00 RTS /2021

242 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 7 150,00 0,00 7 150,00 7 150,00 RTS /2021

243 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 34 275,00 0,00 34 275,00 34 275,00 RTS /2021

244 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 RTS /2021

245 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedeni stavby soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 RTS /2021

246 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povoleni/vyřízení soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 RTS /2021

247 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,03 226,60 0,00 1 592,30 1 592,30 RTS /2021

248 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 0,43 -1 925,00 0,00 -836,99 -836,99 RTS /2023

249 979951122R00 Výkup kovů - litina t 6,59 -1 925,10 0,00 -12 686,41 -12 686,41 RTS /2023

250 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 42,16 23,70 0,00 999,19 999,19 RTS /2021

251 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,03 339,90 0,00 2 388,44 2 388,44 RTS /2021

252 388220720.1 Poměrový měřič tepla a topných nákladů (pro přímou montáž na otopné těleso) kus 46,00 429,50 19 757,00 0,00 19 757,00 RTS /2021

253 484566214.1 Přímotopný konvektor nástěnný 1000 W kus 1,00 2 427,20 2 427,20 0,00 2 427,20 RTS /2021

201 VODOINSTALACE - NEBYTOVÉ PROSTORY 1 386 240,71 912 458,28 2 298 698,98

254 722190401 ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 mm kus 10,00 135,60 0,00 1 356,00 1 356,00 RTS /2023

255 722130801 ROO Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 25 m 607,00 37,20 0,00 22 580,40 22 580,40 RTS /2021

266 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 40 m 307,00 43,80 0,00 13 446,60 13 446,60 RTS /2021

257 7221308O4ROO Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 65 m 101,00 55,30 0,00 5 585,30 5 585,30 RTS /2021

258 722130805R00 Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 80 m 230,00 64,00 0,00 14 720,00 14 720,00 RTS /2021

259 722178711R00 Potrubí vicevrst.vod. D 20x2,8 mm m 283,00 190,00 20 807,43 32 962,57 53 770,00 RTS /2021

260 722178712R00 Potrubí vicevrst.vod. D 26x3,5 mm m 142,00 239,70 15 318,61 18 718,79 34 037,40 RTS /2021

261 722178713R00 Potrubí vicevrst.vod. D 32x4,4 mm m 182,00 332,10 31 930,56 28 511,64 60 442,20 RTS /2021

262 722178714R00 Potrubí vicevrst.vod. D 40x5,5 mm m 39,00 508,40 12 585,36 7 242,24 19 827,60 RTS /2021

263 722178715R00 Potrubí vicevrst.vod. D 50x6,9 mm m 268,00 665,60 112 510,30 65 870,50 178 380,80 RTS /2021

264 722178717R00 Potrubí vicevrst.vod. D 75x8,4 mm m 101,00 1 368,50 103 753,92 34 464,58 138 218,50 RTS /2021

265 722178719R00 Potrubí vicevrst.vod. D110x12,3mm m 230,00 2 363,00 471 824,47 71 665,53 543 490,00 RTS /2021

266 713400842R00 Odstranění izolace pěnové s konstr.včetně úpravy m2 191,98 178,80 0,00 34 326,57 34 326,57 RTS /2021

267 713400842R00 Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy m2 19,20 178,80 0,00 3 432,09 3 432,09 RTS /2021

268 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 87,00 50,90 1 237,50 3 190,80 4 428,30 RTS /2021

269 722181212RT8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm m 71,00 56,80 1 188,20 2 844,60 4 032,80 RTS /2021

270 722181212RU1 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm m 19,00 69,80 388,88 937,32 1 326,20 RTS /2021

271 722181212RV9 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm m 22,00 77,70 526,68 1 182,72 1 709,40 RTS /2021

272 722181212RW6 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 50 mm m 125,00 96,20 3 909,72 8 115,28 12 025,00 RTS /2021

273 722181212RY5 Izolace návleková ti. stěny 9 mm, vnitřní průměr 76 mm m 14,00 117,90 548,87 1 101,73 1 650,60 RTS /2021

274 722181213RZ2 Izoiace návleková tl. stěny 13 mm,vnitřní průměr 110 mm m 150,00 232,10 17 617,96 17 197,04 34 815,00 RTS /2021

275 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 196,00 91,70 7 725,82 10 247,38 17 973,20 RTS /2021



276 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 71,00 102,00 3 343,45 3 898,55 7 242,00 RTS 1 / 2021

|277 722181215RU1 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm m 163,00 166,00 15 171,14 11 886,86 27 058,00 RTS 1 / 2021

278 722181215RV9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm.vnitřní průměr 40 mm m 17,00 194,20 1 843,72 1 457,68 3 301,40 RTS 1 / 2021

279 722181215RW6 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 50 mm m 169,00 270,90 27 161,60 18 620,50 45 782,10 RTS 1/2021

280 722181215RY5 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 76 mm m 87,00 457,00 28 013,96 11 745,04 39 759,00 RTS 1/2021

281 722181215RZ2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 110 mm m 132,00 712,00 73 159,30 20 824,70 93 984,00 RTS 1 / 2021

282 23153030 Protipožární zpěňující tmel, kartuše 310 ml kus 20,65 627,30 12 953,75 0,00 12 953,75 RTS 1 /2021

283 764454295R12 Těsnění protipožárních prostupů DN 20 kus 10,00 154,50 385,25 1 159,75 1 545,00 RTS 1 / 2021

284 764454295R13 Těsnění protipožárních prostupů DN 25 kus 7,00 154,50 269,69 811,81 1 081,50 RTS 1 / 2021

285 764454295R14 Těsnění protipožárních prostupů DN 32 kus 34,00 154,50 1 310,00 3 943,00 5 253,00 RTS 1 / 2021

286 764454295R15 Těsnění protipožárních prostupů DN 40 kus 32,00 154,50 1 233,09 3 710,91 4 944,00 RTS 1 / 2021

287 28656095 Manžeta protipožární DN 50 kus 30,00 1 339,00 40 170,00 0,00 40 170,00 RTS 1 / 2021

288 764454295R00 Montáž manžety protipožární kruhové DN 50 kus 30,00 77,30 578,05 1 740,95 2 319,00 RTS 1 / 2021

289 28656092 Manžeta protipožární DN 63 kus 3,00 1 545,00 4 635,00 0,00 4 635,00 RTS 1/2021

290 764454295R16 Montáž manžety protipožární kruhové DN 63 kus 3,00 77,30 57,81 174,09 231,90 RTS I / 2021

291 28656094 Manžeta protipožární DN 90 kus 6,00 1 699,50 10 197,00 0,00 10 197,00 RTS 1 / 2021

292 764454295R11 Montáž manžety protipožární kruhové DN 90 kus 6,00 77,30 115,63 348,17 463,80 RTS 1 / 2021

293 28656097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 802,50 3 605,00 0,00 3 605,00 RTS 1 / 2021

294 764454295R02 Montáž manžety protipožární kruhové DN 110 kus 2,00 77,30 38,55 116,05 154,60 RTS I / 2021

295 28654305 Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 20x1/2" PPR kus 6,00 123,50 741,00 0,00 741,00 RTS 1 / 2021

296 28654307 Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR kus 4,00 151,70 606,80 0,00 606,80 RTS 1 / 2021

297 28654299 Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR kus 2,00 208,00 416,00 0,00 416,00 RTS 1 / 2021

298 28654309 Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR kus 2,00 365,50 731,00 0,00 731,00 RTS 1 / 2021

299 28654301 Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR kus 2,00 456,20 912,40 0,00 912,40 RTS 1 / 2021

300 28654303 Přechodka dGK kovový závit vnější d 75x2 1/2" PPR kus 12,00 1 030,90 12 370,80 0,00 12 370,80 RTS 1 / 2021

301 286543041 Přechodka dGK kovový závit vnější d 90x3" PPR kus 23,00 1 471,50 33 844,50 0,00 33 844,50 RTS 1 / 2021'

302 722131938R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit, DN 80 kus 4,00 1 280,00 2 915,00 2 205,00 5 120,00 RTS 1/2021

303 722131936R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 kus 2,00 521,50 363,59 679,41 1 043,00 RTS 1/2021

304 722161904R00 Propojení měděného vodovod, potrubí D 22 mm kus 2,00 100,80 37,22 164,38 201,60 RTS 1/2021

305 722172912R0Q Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod kus 35,00 52,40 0,00 1 834,00 1 834,00 RTS 1 / 2021

306 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm,vodovod kus 15,00 57,50 0,00 862,50 862,50 RTS 1 / 2021

307 722172914ROO Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod kus 5,00 70,20 0,00 351,00 351,00 RTS 1 / 2021

308 722172915R00 Propojeni plastového potrubí polyf D 40 mm,vodovod kus 2,00 81,20 0,00 162,40 162,40 RTS 1/2021

309 722264322R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 12,00 1 370,90 13 094,95 3 355,85 16 450,80 RTS 1/2021,

310 722264326R00 Vodoměr bytový TV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 12,00 1 370,90 13 094,95 3 355,85 16 450,80 RTS 1 / 2021

311 722237222R00 Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 20 kus 48,00 218,30 7 790,55 2 687,85 10 478,40 RTS 1 / 2021

312 722236412R00 Ventil regul.přímý.s měříc.vent DN 20 kus 13,00 2 332,20 28 935,41 1 383,19 30 318,60 RTS 1 / 2021

313 722237223ROO Kohout vod.kul.,2xvnitřni záv. DN 25 kus 62,00 295,90 14781,15 3 564,65 18 345,80 RTS 1 / 2021

314 722237133ROO Kohout vod.kulový s vypouš .DN 25 kus 93,00 398,50 30 652,19 6 408,31 37 060,50 RTS 1 / 2021

315 722236413ROO Ventil regul.přímý.s měřic.vent. DN 25 kus 31,00 2 613,60 76 921,77 4 099,83 81 021,60 RTS 1 / 2021

316 722237224ROO Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 32 kus 2,00 415,00 692,02 137,98 830,00 RTS 1 / 2021

317 722236414R00 Ventil regul.přímý.s měříc.vent. DN 32 kus 2,00 3 035,30 5 806,64 263,96 6 070,60 RTS 1/2021

318 722237225ROO Kohout vod.kul.,2xvnitřni záv. DN 40 kus 62,00 624,90 33 258,00 5 485,80 38 743,80 RTS 1 / 2021

319 722237228R00 Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 80 kus 2,00 2 595,60 4 906,63 284,57 5 191,20 RTS 1 / 2021

320 722220861 ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 48,00 13,40 0,00 643,20 643,20 RTS1/2021

321 722220862ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 1 kus 186,00 15,50 0,00 2 883,00 2 883,00 RTS 1 / 2021

322 722220862ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 4,00 15,50 0,00 62,00 62,00 RTS 1/2021

323 722220863R0O Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4 kus 62,00 22,20 0,00 1 376,40 1 376,40 RTS 1 / 2021

324 722220866R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3 kus 2,00 33,40 0,00 66,80 66,80 RTS 1/2021



325 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 646,00 8,10 75,78 5 156,82 5 232,60 RTS /2021

326 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 268,00 8,60 37,17 2 267,63 2 304,80 RTS /2021

327 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 101,00 15,00 25,62 1 489,38 1 515,00 RTS /2021

328 722290215R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100 m 230,00 66,80 3 009,00 12 355,00 15 364,00 RTS /2021

329 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 1 245,00 17,90 1 131,63 21 153,87 22 285,50 RTS /2021

330 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 6,69 994,50 0,00 6 657,08 6 657,08 RTS /2021

331 998722201 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 24 052,00 0,70 0,00 16 836,40 16 836,40 RTS /2021

332 998722293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 500 m % 24 052,00 0,80 0,00 19 241,60 19 241,60 RTS /2023

333 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zaňzovací předměty do 500 m % 661,00 0,30 0,00 198,30 198,30 RTS /2023

334 725210821 ROO Demontáž umyvadel soubor 4,00 90,50 0,00 362,00 362,00 RTS /2021

335 725110814ROO Demontáž klozetů kombinovaných soubor 2,00 110,00 0,00 220,00 220,00 RTS /2021

336 725330840R00 Demontáž výlevky ocelové nebo litinové soubor 1,00 137,00 0,00 137,00 137,00 RTS /2021

337 725240811 ROO Demontáž sprchových koutů soubor 1,00 163,90 0,00 163,90 163,90 RTS /2021

338 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 5,00 51,60 0,00 258,00 258,00 RTS /2021

339 72584086OR00 Demontáž baterie sprch, nástěnné G 3/4 kus 1,00 96,30 0,00 96,30 96,30 RTS /2021

340 725210984R00 Demontáž rohového ventiiu G 1/2 kus 2,00 24,30 0,00 48,60 48,60 RTS /2021

341 725810811 ROO Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 1,00 27,10 0,00 27,10 27,10 RTS /2021

342 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 4,00 1 518,50 4 352,18 1 721,82 6 074,00 RTS /2021

343 725013138RT1 Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 2,00 3 499,40 6 142,85 855,95 6 998,80 RTS /2021

344 725019101ROO Výlevka stojící (závěsná) s plastovou mřížkou soubor 1,00 4 683,30 4 131,43 551,87 4 683,30 RTS /2021

345 725249102ROO Montáž sprchových vaniček soubor 1,00 1 487,50 455,23 1 032,27 1 487,50 RTS /2021

346 725249103ROO Montáž sprchových koutů soubor 1,00 1 173,90 56,99 1 116,91 1 173,90 RTS /2021

347 725823121RT1 Baterie umyvadlová stojan, ruční, vč otvír odpadu kus 4,00 1 282,30 4 591,97 537,23 5129,20 RTS /2021

348 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1,00 1 657,40 1 416,60 240,80 1 657,40 RTS /2021

349 725299101 ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap soubor 1,00 144,60 14,52 130,08 144,60 RTS /2021

350 725825111RT1 Baterie výlevková nástěnná ruční kus 1,00 1 073,00 970,16 102,84 1 073,00 RTS /2021

351 725814105R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 10,00 258,70 2 098,25 488,75 2 587,00 RTS /2021

352 725292035R00 Držák na toaletní papír nerezový soubor 2,00 2 038,80 3 276,17 801,43 4 077,60 RTS /2021

353 725292061 ROO WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu soubor 2,00 1 151,80 2 096,33 207,27 2 303,60 RTS /2021

354 722223181 ROO Kohout vod.kul.výtokový s připojením na hadici DN 15 kus 1,00 187,90 159,78 28,12 187,90 RTS /2021

355 722290821 ROO Přesun vybouraných zařizovací předměty - vodovody, H do 6 m t 0,26 0,20 0,00 0,05 0,05 RTS /2021

356 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 661,00 0,20 0,00 132,20 132,20 RTS /2021

357 76799001 ORAO Doplňkové konstrukce, uchyceni potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 300,00 335,00 32 534,35 67 965,65 100 500,00 RTS /2021

358 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 880,00 1,50 0,00 1 320,00 1 320,00 RTS /2021

359 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 28,00 71,10 470,19 1 520,61 1 990,80 RTS /2021

360 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 25,00 360,00 0,00 9 000,00 9 000,00 RTS /2021

361 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 202,00 113,30 278,09 22 608,51 22 886,60 RTS /2021

362 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 20 650,00 0,00 20 650,00 20 650,00 RTS /2021

363 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 88 945,00 0,00 88 945,00 88 945,00 RTS /2021

364 900 R03 Ztížená montáž v nepřístupném prostředí soubor 1,00 20 150,00 0,00 20 150,00 20 150,00 RTS /2021

365 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 9 105,00 0,00 9 105,00 9 105,00 RTS /2021

366 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedeni stavby soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS /2021

367 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povolení/vyřízení soubor 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 RTS /2021

368 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 0,92 1 412,50 0,00 1 304,16 1 304,16 RTS /2021

369 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 6,69 -1 925,00 0,00 -12 878,25 -12 878,25 RTS /2023

370 979990191 ROO Poplatek za skládku suti - plastové výrobky t 9,23 2 825,00 0,00 26 087,18 26 087,18 RTS /2021

371 979990111 ROO Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 t 0,26 3 354,00 0,00 872,04 872,04 RTS /2023

372 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 102,66 226,60 0,00 23 262,76 23 262,76 RTS /2021

373 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,12 23,70 0,00 405,63 405,63 RTS /2021



374 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,12 339,90 0,00 5 817,46 5 817,48 RTS 1 / 2021

375 55423047.A Sprchová vanička akryiát. 90x90x14 cm 32 1 kus 1,00 4 561,70 4 561,70 0,00 4 561,70 RTS1/2021

376 55428097.A Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm kus 1,00 4 678,30 4 678,30 0,00 4 678,30 RTS 1 / 2021

377 55145352 Set sprchový, hadice, růžice, držák kus 1,00 498,70 498,70 0,00 498,70 RTS 1 / 2021

378 78190001 ORAO Odsekání obkiadů vnitřních m2 0,68 432,60 0,00 292,01 292,01 RTSI/2023

379 781475112R00 Obkiad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, vč. spárovací hmoty m2 0,68 1 699,50 188,84 958,32 1 147,16 RTSI/2023

202 VODOINSTALACE - PRODEJNA HRUŠKA 139 241,38 179 771,45 319 012,83

380 722190401 ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15 mm kus 21,00 135,60 0,00 2 847,60 2 847,60 RTS I /2023

381 722130801 ROO Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 25 m 146,00 37,20 0,00 5 431,20 5 431,20 RTS I / 2021

382 722178711 ROO Potrubí vicevrst.vod. D 20x2,8 mm m 105,00 190,00 7 720,07 12 229,93 19 950,00 RTS 1 /2021

383 722178712R00 Potrubí vicevrst.vod, D 25x3,5 mm m 23,00 239,70 2481,18 3 031,92 5 513,10 RTS 1/2021

384 722178713R00 Potrubí vicevrst.vod. D 32x4,4 mm m 18,00 332,10 3 157,97 2 819,83 5 977,80 RTS 1 / 2021

385 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 146,00 15,50 0,00 2 263,00 2 263,00 RTS 1 / 2021

386 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 58,00 50,90 825,00 2 127,20 2 952,20 RTS 1 / 2021

387 722181212RT8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm m 9,00 56,80 150,62 360,58 511,20 RTS 1 / 2021

388 722181212RU1 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm m 12,00 69,80 245,61 591,99 837,60 RTS 1/2021

389 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 47,00 69,70 1 408,15 1 867,75 3 275,90 RTS 1/2021
390 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 14,00 91,70 592,70 691,10 1 283,80 RTS 1 / 2021

391 722181215RU1 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm m 6,00 110,00 370,06 289,94 660,00 RTS 1 / 2021

392 28656092 Manžeta protipožární DN 63 kus 1,00 1 545,00 1 545,00 0,00 1 545,00 RTS 1 /2021

393 764454295R16 Montáž manžety protipožární kruhové DN 63 kus 1,00 77,30 19,27 58,03 77,30 RTS 1 / 2021

394 28656094 Manžeta protipožární DN 90 kus 2,00 1 699,50 3 399,00 0,00 3 399,00 RTS 1 / 2021

395 764454295R11 Montáž manžety protipožární kruhové DN 90 kus 2,00 77,30 38,54 116,06 154,60 RTS 1/2021

396 28656097 Manžeta protipožární DN 110 kus 2,00 1 802,50 3 605,00 0,00 3 605,00 RTS 1 / 2021

397 764454295R02 Montáž manžety protipožární kruhové DN 110 kus 2,00 77,30 38,55 116,05 154,60 RTS I / 2021

398 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod kus 11,00 52,40 0,00 576,40 576,40 RTS 1 / 2021

399 722172913R00 Propojení plastového potrubí polyf D 25 mm.vodovod kus 3,00 57,50 0,00 172,50 172,50 RTS 1 / 2021

400 722172914R00 Propojeni plastového potrubí polyf D 32 mm.vodovod kus 3,00 70,20 0,00 210,60 210,60 RTS 1/2021

401 722260811 ROO Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 2,00 13,40 0,00 26,80 26,80 RTS 1/2021

402 722264322R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 1,00 1 370,90 1 091,25 279,65 1 370,90 RTS 1/2021

403 722264326R00 Vodoměr bytový TV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 1,00 1 370,90 1 091,25 279,65 1 370,90 RTS 1/2021

404 722237222R00 Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 20 kus 2,00 218,30 324,61 111,99 436,60 RTS 1 / 2021

405 722220861 ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00 13,40 0,00 26,80 26,80 RTS 1 / 2021

406 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 146,00 8,10 17,13 1 165,47 1 182,60 RTS 1/2021

407 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 146,00 17,90 132,71 2 480,69 2 613,40 RTS 1 / 2021

408 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m l 0,36 994,50 0,00 354,74 354,74 RTS 1 / 2021

409 998722201 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 776,00 0,70 0,00 543,20 543,20 RTS 1 / 2021

410 725210821 ROO Demontáž umyvadel soubor 8,00 90,50 0,00 724,00 724,00 RTS 1/2021

411 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m % 1 655,00 0,30 0,00 496,50 496,50 RTS 1 / 2023

412 998722293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 500 m % 776,00 0,90 0,00 698,40 698,40 RTS 1 / 2023

413 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 3,00 110,00 0,00 330,00 330,00 RTS 1 / 2021

414 725310823R00 Demontáž dřezů Jednodílných v sestavě soubor 1,00 110,00 0,00 110,00 110,00 RTS 1 / 2021

415 72533084OROO Demontáž výlevky ocelové nebo litinové soubor 4,00 137,00 0,00 548,00 548,00 RTS 1/2021

416 725240811 ROO Demontáž sprchových koutů soubor 3,00 163,90 0,00 491,70 491,70 RTS 1/2021

417 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 13,00 51,40 0,00 668,20 668,20 RTS 1/2021

418 725840850R00 Demontáž baterie sprch, nástěnné G 3/4 kus 3,00 96,30 0,00 288,90 288,90 RTS 1/2021

419 725210984R00 Demontáž rohového ventilu G 1/2 kus 3,00 24,30 0,00 72,90 72,90 RTS 1 / 2021

420 725810811 ROO Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 2,00 27,10 0,00 54,20 54,20 RTS 1 / 2021

421 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 8,00 1 518,50 8 704,37 3 443,63 12 148,00 RTS 1 / 2021



422 725013138RT1 Klozet kombi .nádrž s armatodpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 3,00 3 499,40 9 214,28 1 283,92 10 498,20 RTS /2021

423 725019121 ROO Dřez jednoduchý s odkapávací plochou soubor 1,00 1 400,80 1 166,16 234,64 1 400,80 RTS /2021

424 725019101 ROO Výlevka stojid (závěsná) s plastovou mřížkou soubor 4,00 4 711,70 16 625,94 2 220,86 18 846,80 RTS /2021

425 725249102R00 Montáž sprchových vaniček soubor 3,00 1 487,50 1 365,68 3 096,82 4 462,50 RTS /2021

426 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 3,00 1 173,90 170,96 3 350,74 3 521,70 RTS /2021

427 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 8,00 1 282,30 9 183,95 1 074,45 10 258,40 RTS /2021

428 725823134RT1 Baterie drezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus 1,00 2 555,70 2 333,04 222,66 2 555,70 RTS /2021

429 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 3,00 1 657,40 4 249,79 722,41 4 972,20 RTS /2021

430 725299101 ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap soubor 3,00 144,60 43,55 390,25 433,80 RTS /2021

431 725825111RT1 Baterie výlevková nástěnná ruční kus 4,00 1 073,00 3 880,63 411,37 4 292,00 RTS /2021

432 725814105R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 21,00 320,50 5 458,94 1 271,56 6 730,50 RTS /2021

433 725292035RO0 Držák na toaletní papír nerezový soubor 3,00 2 038,80 4 914,25 1 202,15 6 116,40 RTS /2021

434 725292061 ROO WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu soubor 3,00 1 151,80 3 144,49 310,91 3 455,40 RTS /2021

435 722223181 ROO Kohout vod.kul.výtokový s připojením na hadioi DN 15 kus 2,00 223,90 380,79 67,01 447,80 RTS /2021

436 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - zařizovací předměty, H do 6 m t 0,63 1 094,00 0,00 694,47 694,47 RTS /2021

437 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 1 655,00 1,20 0,00 1 986,00 1 986,00 RTS /2021

438 784165512ROO Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 73,00 77,30 1 332,76 4 310,14 5 642,90 RTS /2021

439 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 10,00 360,00 0,00 3 600,00 3 600,00 RTS /2021

440 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 370,00 113,30 509,38 41 411,62 41 921,00 RTS /2021

441 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 6 650,00 0,00 6 650,00 6 650,00 RTS /2021

442 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 29 113,00 0,00 29 113,00 29 113,00 RTS /2021

443 76799001 ORAO Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 80,00 335,00 8 675,83 18 124,17 26 800,00 RTS /2021

444 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 RTS /2021

445 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 RTS /2021

446 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povoleni/vyřízeni soubor 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 RTS /2021

447 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,99 226,60 0,00 224,67 224,67 RTS /2021

448 979990111 ROO Poplatek za uloženi suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 t 0,63 3 354,00 0,00 2 113,02 2 113,02 RTS /2023

449 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 0,33 -1 925,00 0,00 -635,25 -635,25 RTS /2023

450 979990144RO0 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 0,03 2 825,00 0,00 84,75 84,75 RTS /2021

451 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,95 23,70 0,00 140,99 140,99 RTS /2021

452 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,99 339,90 0,00 337,01 337,01 RTS /2021

453 55423047.A Sprchová vanička akryiát. 90x90x14 cm 32 I kus 3,00 4 561,70 13 685,10 0,00 13 685,10 RTS /2021

454 55428097.A Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm kus 3,00 4 678,30 14 034,90 0,00 14 034,90 RTS /2021

455 55145352 Set sprchový, hadice, růžice, držák kus 3,00 498,70 1 496,10 0,00 1 496,10 RTS /2021

456 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 1,49 432,60 0,00 644,57 644,57 RTS /2023

457 781475112R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, vč. spárovací hmoty m2 1,49 1 699,50 416,86 2 115,40 2 532,26 RTS /2023

203 VODOINSTAUCE - te<AŘI A KADEtNtCTVi 388603,21 444 897,® 7S2 788,47

458 722190401 ROO Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm kus 79,00 135,60 0,00 10 712,40 10 712,40 RTS /2023

459 722130801 ROO Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 25 m 480,00 37,20 0,00 17 856,00 17 856,00 RTS /2021

460 722130802ROO Demontáž potrubí ocelových a aplastových DN 40 m 14,00 43,90 0,00 614,60 614,60 RTS /2021

461 722178711ROO Potrubí vicevrst.vod D 20x2,8 mm m 342,00 190,00 25 145,37 39 834,63 64 980,00 RTS 12021

462 722178712R00 Potrubí vicevrst.vod D 25x3,5 mm m 113,00 239,70 12 190,16 14 895,94 27 086,10 RTS 12021

463 722178713R00 Potrubí vicevrst.vod. D 32x4,4 mm m 25,00 332,10 4 386,07 3 916,43 8 302,50 RTS 12021

464 722178714R00 Potrubí vicevrst.vod. D 40x5,5 mm m 14,00 508,40 4 517,82 2 599,78 7 117,60 RTS 12021

465 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 494,00 15,50 0,00 7 657,00 7 657,00 RTS 12021

466 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 147,00 50,90 2 090,94 5 391,36 7 482,30 RTS 12021

467 722181212RT8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm m 57,00 56,80 953,91 2 283,69 3 237,60 RTS 12021

468 722181212RU1 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm m 13,00 69,80 266,08 641,32 907,40 RTS 12021

469 722181212RV9 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm m 7,00 77,70 167,58 376,32 543,90 RTS 12021



470 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 195,00 91,70 7 686,40 10 195,10 17 881,50 RTS 1 / 2021

471 722181214RT8 Izolace návleková tl, stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm m 56,00 102,00 2 637,08 3 074,92 5 712,00 RTS 1 / 2021

472 722181215RU1 Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm m 12,00 166,00 1 116,89 875,11 1 992,00 RTS 1/2021

473 722181215RV9 izolace návleková tl. stěny 25 mm.vnitřní průměr 40 mm m 7,00 194,20 759,18 600,22 1 359,40 RTS 1/2021

474 23153030 Protipožární zpěňující tmel, 310 ml kus 7,48 627,30 4 692,20 0,00 4 692,20 RTS 1/2021

475 764454295R12 Těsnění protipožárních prostupů DN 20 kus 24,00 154,50 924,61 2 783,39 3 708,00 RTS 1/2021

476 764454295R13 Těsnění protipožárních prostupů DN 25 kus 8,00 154,50 308,22 927,78 1 236,00 RTS 1 / 2021

477 764454295R15 Těsnění protipožárních prostupů DN 40 kus 4,00 154,50 154,14 463,86 618,00 RTS1/2021

478 722172912R00 Propojeni plastového potrubí polyf.D 20 mm.vodovod kus 24,00 52,40 0,00 1 257,60 1 257,60 RTS1/2021

479 722172913R00 Propojeni piastového potrubí polyf D 25 mm.vodovod kus 8,00 57,50 0,00 460,00 460,00 RTS1/2021

480 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf D 32 mm.vodovod kus 2,00 70,20 0,00 140,40 140,40 RTS 1 /2021

481 722172915R00 Propojeni plastového potrubí polyf D 40 mm.vodovod kus 2,00 81,20 0,00 162,40 162,40 RTS 1 /2021

482 722260811 ROO Demontáž vodoměrů závitových G 1/2 kus 4,00 14,70 0,00 58,80 58,80 RTS 1 /2021

483 722264322R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 2,00 1 370,90 2 182,49 559,31 2 741,80 RTS 1/2021

484 722264326R00 Vodoměr bytový TV DN 15x110 mm, Qn 2,5 kus 2,00 1 370,90 2 182,49 559,31 2 741,80 RTS 1 /2021

485 722237222R00 Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 20 kus 2,00 218,30 324,61 111,99 436,60 RTS1/2021

486 722237223R00 Kohout vod.kul.,2xvnitrní záv. DN 25 kus 2,00 295,90 476,81 114,99 591,80 RTS 1 / 2021

487 722220861 ROO Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 2,00 13,40 0,00 26,80 26,80 RTS 1 /2021

488 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 1 kus 2,00 15,50 0,00 31,00 31,00 RTS 1/2021

489 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 494,00 8,10 57,95 3 943,45 4 001,40 RTS 1/2021

490 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 494,00 17,90 449,02 8 393,58 8 842,60 RTS 1/20211

491 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m t 1,23 994,50 0,00 1 224,43 1 224,43 RTS 1/2021

492 998722201 ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 2 593,00 0,70 0,00 1 815,10 1 815,10 RTS 1 / 2021

493 725210821 ROO Demontáž umyvadel soubor 32,00 90,50 0,00 2 896,00 2 896,00 RTS 1 /2021

494 998722293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 500 m % 2 593,00 0,80 0,00 2 074,40 2 074,40 RTS 1 /2023

495 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m % 3 706,00 0,30 0,00 1 111,80 1 111,80 RTS 1 /2023

496 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 11,00 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 RTS 1 /2021

497 725310823R00 Demontáž dřezů jednodílných v sestavě soubor 2,00 110,00 0,00 220,00 220,00 RTS 1 / 2021

498 72533084OR0O Demontáž výlevky ocelové nebo litinové soubor 2,00 137,00 0,00 274,00 274,00 RTS1/2021

499 725240811 ROO Demontáž sprchových koutů soubor 4,00 163,90 0,00 655,60 655,60 RTS1/2021

500 725820801 ROO Demontáž baterie násténné do G 3/4 soubor 36,00 51,40 0,00 1 850,40 1 850,40 RTS1/2021

501 725840850ROO Demontáž baterie sprch, nástěnné G 3/4 kus 4,00 96,30 0,00 385,20 385,20 RTS1/2021

502 725210984R00 Demontáž rohového ventilu G 1/2 kus 11,00 24,30 0,00 267,30 267,30 RTS 1 /2021

503 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 32,00 1 518,50 34 817,47 13 774,53 48 592,00 RTS 1 /2021

504 725013138RT1 Klozet kombi .nádrž s armatodpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě soubor 11,00 3 499,40 33 785,69 4 707,71 38 493,40 RTS 1 / 2021

505 725019121 ROO Dřez jednoduchý s odkapávací plochou soubor 2,00 1 400,80 2 332,33 469,27 2 801,60 RTS 1 / 2021

506 725019101 ROO Výlevka stojící (závěsná) s plastovou mřížkou soubor 2,00 4 711,70 8 312,97 1 110,43 9 423,40 RTS1/2021

507 725249102R00 Montáž sprchových vaniček soubor 4,00 1 487,50 1 820,91 4 129,09 5 950,00 RTS1/2021

508 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 4,00 1 173,90 227,95 4 467,65 4 695,60 RTS 1 /2021

509 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 32,00 1 282,30 36 735,78 4 297,82 41 033,60 RTSI/2021

510 725823134RT1 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus 2,00 2 555,70 4 666,08 445,32 5 111,40 RTS I / 2021

511 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 4,00 1 657,40 5 666,39 963,21 6 629,60 RTS 1 / 2021

512 725299101ROO Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap soubor 4,00 144,60 58,07 520,33 578,40 RTS 1 / 2021

513 725825111RT1 Baterie výlevková nástěnná ruční kus 2,00 1 073,00 1 940,32 205,68 2 146,00 RTS 1 / 2021

514 725814105R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 79,00 320,50 20 536,03 4 783,47 25 319,50 RTS I / 2021

515 725292035R00 Držák na toaletní papír nerezový soubor 11,00 2 038,80 18 018,92 4 407,88 22 426,80 RTS 1 / 2021

516 725292061 ROO WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu soubor 11,00 1 151,80 11 529,80 1 140,00 12 669,80 RTS 1 /2021

517 722290821 ROO Přesun vybouraných hmot - zařizovací předměty, H do 6 m t 1,47 994,50 0,00 1 464,00 1 464,00 RTS1/2021

518 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 3 706,00 1,10 0,00 4 076,60 4 076,60 RTS 1 / 2021



519 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 247,00 71,10 4 147,78 13 413,92 17 561,70 RTS /2021

520 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 60,00 360,00 0,00 21 600,00 21 600,00 RTS /2021

521 952901111 ROO Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 978,00 113,30 1 346,41 109 460,99 110 807,40 RTS /2021

522 900 R02 Zařízeni staveniště soubor 1,00 10 150,00 0,00 10 150,00 10 150,00 RTS /2021

523 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 37 475,00 0,00 37 475,00 37 475,00 RTS /2021

524 76799001 ORAO Doplňkové konstrukce, uchyceni potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 80,00 335,00 8 675,83 18 124,17 26 800,00 RTS /2021

525 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 7 575,00 0,00 7 575,00 7 575,00 RTS /2021

526 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS /2021

527 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povoleni/vyřizeni soubor 1,00 3 550,00 0,00 3 550,00 3 550,00 RTS /2021

528 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,70 226,60 0,00 612,57 612,57 RTS /2021

529 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 0,11 2 909,80 0,00 320,08 320,08 RTS /2021

530 979951112R00 Výkup kovů - železný šrot t 1,23 -1 925,00 0,00 -2 367,75 -2 367,75 RTS /2023

531 979990111 ROO Poplatek za uloženi suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103 t 1,36 1 854,00 0,00 2 521,44 2 521,44 RTS /2023

532 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,20 23,70 0,00 383,94 383,94 RTS /2021

533 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,70 339,90 0,00 918,85 918,85 RTS /2021

534 55423047 A Sprchová vanička akryiát. 90x90x14 cm 32 1 kus 4,00 4 561,70 18 246,80 0,00 18 246,80 RTS /2021

535 55428097.A Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm kus 4,00 4 678,30 18 713,20 0,00 18 713,20 RTS /2021

536 55145352 Set sprchový, hadice, růžice, držák kus 4,00 498,70 1 994,80 0,00 1 994,80 RTS /2021

537 78190001 ORAO Odsekání obkladů vnitřních m2 4,86 432,60 0,00 2 102,44 2 102,44 RTS /2023

538 781475112R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, vč, spárovací hmoty m2 4,86 1 699,50 1 359,67 6 899,90 8 259,57 RTS /2023

301 KANALIZACE - NEBYTOVÉ PROSTORY 3^ 760,31 983 2^,56

539 630900020RAC Vybouráni betonové mazaniny m2 24,00 911,60 0,00 21 878,40 21 878,40 RTS /2021

540 777615110RA0 Oprava betonové podlahy, povrch epoxidový nátěr m2 24,00 2 065,20 17 947,57 31 617,23 49 564,80 RTS /2021

541 998777201 ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 570,00 1,20 0,00 684,00 684,00 RTS /2021

542 72114O802R0O Demontáž potrubi litinového DN 100 m 138,00 89,00 0,00 12 282,00 12 282,00 RTS /2021

543 721140806ROO Demontáž potrubí litinového DN 200 m 244,00 124,00 0,00 30 256,00 30 256,00 RTS /2021

544 721176232R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, v zemi D 110 x 3,2 mm m 98,00 504,00 21 129,78 28 262,22 49 392,00 RTS /2021

545 721176233R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, v zemi D 125 x 3,2 mm m 72,00 571,80 19 168,48 22 001,12 41 169,60 RTS /2021

546 721176234R00 Potrubi KG svodné (ležaté) zavěšené, v zemi D 160 x 4,0 mm m 42,00 713,20 15 159,42 14 794,98 29 954,40 RTS /2021

547 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, v zemi D 200 x 4,9 mm m 57,00 837,00 30 985,89 16 723,11 47 709,00 RTS /2021

548 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 29,00 512,00 6 025,85 8 822,15 14 848,00 RTS /2021

549 721176116ROO Potrubi HT odpadni svislé D 125 x 3,1 mm m 73,00 792,70 37 141,10 20 726,00 57 867,10 RTS /2021

550 721176102ROO Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 4,00 178,10 242,78 469,62 712,40 RTS /2021

551 7211761O3R00 Potrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2,00 197,30 129,46 265,14 394,60 RTS /2021

552 721176105R0O Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 5,00 605,50 938,82 2 088,68 3 027,50 RTS /2021

553 721194104R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 4,00 47,10 0,00 188,40 188,40 RTS /2021

554 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50x 1,8 kus 2,00 52,20 0,00 104,40 104,40 RTS /2021

555 721194109R0O Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00 77,60 0,00 155,20 155,20 RTS /2021

556 28656096 Manžeta protipožární DN 75 kus 15,00 1 648,00 24 720,00 0,00 24 720,00 RTS /2021

557 764454295R01 Montáž manžety protipožární kruhové DN 75 kus 15,00 77,30 289,06 870,44 1 159,50 RTS /2021

558 28656097 Manžeta protipožární DN 110 kus 28,00 1 802,50 50 470,00 0,00 50 470,00 RTS /2021

559 764454295R02 Montáž manžety protipožární kruhové DN 110 kus 28,00 77,30 539,66 1 624,74 2 164,40 RTS /2021

560 28656098 Manžeta protipožární DN 125 kus 27,00 1 874,60 50 614,20 0,00 50 614,20 RTS /2021

561 764454295R03 Montáž manžety protipožární kruhové DN 125 kus 27,00 77,30 520,30 1 566,80 2 087,10 RTS /2021

562 28656099 Manžeta protipožární DN 160 kus 1,00 2 214,50 2 214,50 0,00 2 214,50 RTS /2021

563 764454295R04 Montáž manžety protipožární kruhové DN 160 kus 1,00 123,60 30,82 92,78 123,60 RTS /2021

564 721140915R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100 kus 42,00 389,40 4 678,62 11 676,18 16 354,80 RTS /2021

565 721140916R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125 kus 22,00 484,60 3 724,65 6 936,55 10 661,20 RTS /2021

566 721140917R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150 kus 2,00 550,60 315,36 785,84 1 101,20 RTS /2021



567 721140918R00 Oprava-propoj dosavadního potrubi litinového DN200 kus 6,00 765,10 1 398,14 3 192,46 4 590,60 RTS 1 / 2021

568 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 ÍYI 170,00 13,50 61,64 2 233,36 2 295,00 RTS / 2021

569 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 99,00 17,60 142,21 1 600,19 1 742,40 RTS 1/2021

570 721290821 ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 9,54 994,50 0,00 9 485,14 9 485,14 RTS / 2021

571 998721201 ROO Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 6 m % 4 574,00 1,00 0,00 4 574,00 4 574,00 RTS / 2021

572 725210982R0O Odmontováni zápachové uzávěrky kus 5,00 10,40 0,00 52,00 52,00 RTS /2021

573 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m % 21,00 0,30 0,00 6,30 6,30 RTS /2023

574 998721293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m % 4 574,00 1,20 0,00 5 488,80 5 488,80 RTS /2023

575 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32/40 mm kus 4,00 161,10 426,24 218,16 644,40 RTS /2021

576 725860221 ROO Sifon sprchový, D 40/50 mm kus 1,00 358,30 294,34 63,96 358,30 RTS /2021

577 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 21,00 0,20 0,00 4,20 4,20 RTS /2021

578 76799001 ORAO Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 300,00 335,00 32 534,35 67 965,65 100 500,00 RTS /2021

579 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 880,00 2,10 0,00 1 848,00 1 848,00 RTS /2021

580 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 35,00 77,30 638,99 2 066,51 2 705,50 RTS /2021

581 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 20,00 360,00 0,00 7 200,00 7 200,00 RTS /2021

582 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 202,00 113,30 278,09 22 608,51 22 886,60 RTS /2021

583 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 33 174,80 0,00 33 174,80 33 174,80 RTS /2021

584 900 R03 Ztížená montáž v nepřístupném prostředí soubor 1.00 43 331,80 0,00 43 331,80 43 331,80 RTS /2021

585 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 37 355,40 0,00 37 355,40 37 355,40 RTS /2021

586 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 14 286,90 0,00 14 286,90 14 286,90 RTS /2021

587 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 10 467,50 0,00 10 467,50 10 467,50 RTS /2021

588 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povolení/vyřízení soubor 1,00 17 567,90 0,00 17 567,90 17 567,90 RTS /2021

589 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 7,92 18 540,00 0,00 146 836,80 146 836,80 RTS /2023

590 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,46 226,60 0,00 3 955,89 3 955,89 RTS /2021

591 979951122R00 Výkup kovů - litina t 9,53 -1 925,10 0,00 -18 346,20 -18 346,20 RTS /2023

592 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 104,70 23,70 0,00 2 481,39 2 481,39 RTS /2021

593 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,46 339,90 0,00 5 933,84 5 933,84 RTS /2021

302 KANALIZACE ■ PRODEJNA HRUŠKA 72 778,95 182 805.48 236 384,41

594 7211408O2R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 41,00 89,00 0,00 3 649,00 3 649,00 RTS /2021

595 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 55,00 124,00 0,00 6 820,00 6 820,00 RTS /2021

596 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 13,00 422,10 1 855,29 3 632,01 5 487,30 RTS /2021

597 721176115R00 Potrubi HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 3,00 512,00 623,36 912,64 1 536,00 RTS / 2021

598 721176116R00 Potrubi HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 55,00 792,70 27 983,02 15 615,48 43 598.50 RTS /2021

599 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 8,00 178,10 485,57 939,23 1 424,80 RTS /2021

600 721176103R00 Potrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,00 197,30 258,92 530,28 789,20 RTS /2021

601 721176104R00 Potrubi HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 4,00 268,60 380,79 693,61 1 074,40 RTS /2021

602 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 9,00 605,50 1 689,87 3 759.63 5 449,50 RTS /2021

603 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 8,00 47,10 0,00 376,80 376,80 RTS /2021

604 721194105RO0 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00 52,20 0,00 208,80 208,80 RTS /2021

605 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 2,00 63,30 0,00 126,60 126,60 RTS /2021

606 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 7,00 77,60 0,00 543,20 543,20 RTS /2021

607 28656098 Manžeta protipožární DN 125 kus 12,00 1 874,60 22 495,20 0.00 22 495,20 RTS /2021

608 764454295R03 Montáž manžety protipožární kruhové DN 125 kus 12,00 123,60 369,75 1 113,45 1 483,20 RTS /2021

609 721140915R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100 kus 28,00 389,40 3 119,08 7 784,12 10 903,20 RTS /2021

610 721140916R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125 kus 16,00 484,60 2 708,84 5 044,76 7 753,60 RTS /2021

611 721140917R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubi litinového DNI50 kus 2,00 550,60 315,36 785,84 1 101,20 RTS /2021

612 721290821 ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 2,30 994,50 0,00 2 284,86 2 284,86 RTS /2021

613 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 1 370,00 1,00 0,00 1 370,00 1 370,00 RTS /20211

614 721220801R00 Demontáž zápachově uzávěrky podlahové vpusti DN 70 kus 2,00 66,80 0,00 133,60 133,60 RTS /2021



615 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 12,00 10,40 0,00 124,80 124,80 RTS /2021

616 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32/40 mm kus 8,00 165,30 874,71 447,69 1 322,40 RTS /2021

617 725860221 ROO Sifon sprchový, D 40/50 mm kus 3,00 358,30 883,01 191,89 1 074,90 RTS /2021

618 725860202ROO Sifon dřezový, D 40/50 mm, 6/4" kus 1,00 219,50 154,32 65,18 219,50 RTS /2021

619 721223423RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 115x 115 0 50/75/110 mm kus 2,00 1 616,00 2 990,68 241,32 3 232,00 RTS /2021

620 721290821 ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,01 994,50 0,00 6,17 6,17 RTS /2021

621 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 83,00 0,20 0,00 16,60 16,60 RTS /2021

622 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 96,00 77,30 1 752,67 5 668,13 7 420,80 RTS /2021

623 998721293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m % 1 370,00 1,20 0,00 1 644,00 1 644,00 RTS /2023

624 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m % 83,00 0,30 0,00 24,90 24,90 RTS /2023

625 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 5,00 360,00 0,00 1 800,00 1 800,00 RTS /2021

626 76799001 ORAO Doplňkové konstrukce, uchyceni potrubi, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad kg 30,00 335,00 3 253,43 6 796,57 10 050,00 RTS /2D21

627 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 425,00 113,30 585,09 47 567,41 48 152,50 RTS /2021

628 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 10,00 360,00 0,00 3 600,00 3 600,00 RTS /2021

629 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 10 150,00 0,00 10150,00 10 150,00 RTS /2021

630 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 22 057,50 0,00 22 057,50 22 057,50 RTS /2021

631 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 4 375,00 0,00 4 375,00 4 375,00 RTS /2021

632 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedení stavby soubor 1,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 RTS /2021

633 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povoleni/vyřizeni soubor 1,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 RTS /2021

634 979951122R00 Výkup kovů - litina t 2,30 -1 925,10 0,00 -4 427,73 -4 427,73 RTS /2023

635 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,30 226,60 0,00 522,02 522,02 RTS /2021

636 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13,80 23,70 0,00 327,06 327,06 RTS /2021

637 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,30 339,90 0,00 783,03 783,03 RTS /2021

303 KANALIZACE - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ 223159,53 507 049,43 730 209,03

638 72114O802ROO Demontáž potrubí litinového DN 100 m 135,00 89,00 0,00 12 015,00 12 016,00 RTS /2021

639 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 209,00 124,00 0,00 25 916,00 25 916,00 RTS /2021

640 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 24,00 504,00 5 093,93 7 002,07 12 096,00 RTS /2021

641 721176223R00 Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 27,00 571,80 7 909,79 7 528,81 15 438,60 RTS /2021

642 721176224R00 Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 51,00 713,20 23 803,98 12 569,22 36 373,20 RTS /2021

643 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 35,00 837,00 19 026,42 10 268,58 29 295,00 RTS /2021

644 721177735ROO Potrubi PP odhlučněné (ležaté) zavěšené Dl 10 x 3,6mm m 16,00 324,40 3 177,63 2 012,77 5 190,40 RTS /2021

645 721177736R00 Potrubi PP odhlučněné (ležaté) zavěšené D125 x 4,0mm m 11,00 510,10 3 557,16 2 053,94 5611,10 RTS /2021

646 721176114 ROO Potrubí HT odpadni svislé D 75 x 1,9 mm m 16,00 422,10 2 283,43 4 470,17 6 753,60 RTS /2021

647 721176115R00 Potrubi HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 8,00 512,00 1 662,30 2 433,70 4 096,00 RTS /2021

648 721176116R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 75,00 792,70 38 158,66 21 293,84 59 452,50 RTS /2021

649 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm m 10,00 1 061,60 7 515,76 3 100,24 10 616,00 RTS /2021

650 721176102R00 Potrubi HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 39,00 178,10 2 367,14 4 578,76 6 946,90 RTS /2021

651 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 19,00 197,30 1 229,86 2 518,84 3 748,70 RTS /2021

652 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 4,00 268,60 380,79 693,61 1 074,40 RTS /2021

653 721176105R00 Potrubi HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 9,00 606,00 1 691,26 3 762,74 5 454,00 RTS /2021

654 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 32,00 47,10 0,00 1 507,20 1 507,20 RTS /2021

655 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00 52,00 0,00 312,00 312,00 RTS /2021

656 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 13,00 77,60 0,00 1 008,80 1 008,80 RTS /2021

657 28656096 Manžeta protipožární DN 75 kus 4,00 1 699,50 6 798,00 0,00 6 798,00 RTS /2021

658 764454295R01 Montáž manžety protipožární kruhové DN 75 kus 4,00 77,30 77,08 232,12 309,20 RTS /2021

659 28656097 Manžeta protipožární DN 110 kus 1,00 1 802,50 1 802,50 0,00 1 802,50 RTS /2021

660 764454295R02 Montáž manžety protipožární kruhové DN 110 kus 1,00 77,30 19,27 58,03 77,30 RTS /2021

661 28656098 Manžeta protipožární DN 125 kus 12,00 1 905,50 22 866,00 0,00 22 866,00 RTS /2021

662 764454295R03 Montáž manžety protipožární kruhové DN 125 kus 12,00 77,30 231,25 696,35 927,60 RTS /2021



663 721140916R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DNI25 kus 4,00 484,60 677,21 1 261,19 1 938,40 RTS /2021

664 721140915R0O Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DNI00 kus 14,00 389,40 1 559,54 3 892,06 5 451,60 RTS /2021

665 721140917R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN160 kus 2,00 550,60 315,36 785,84 1 101,20 RTS /2021

666 721140918ROO Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN200 kus 2,00 764,50 465,68 1 063,32 1 529,00 RTS /2021

667 721290111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 78,00 13,50 28,28 1 024,72 1 053,00 RTS /2021

668 721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 86,00 17,60 123,54 1 390,06 1 513,60 RTS /2021

669 721290821 ROO Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 8,42 994,50 0,00 8 373,79 8 373,79 RTS /2021

670 998721201 ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 3 723,00 1,00 0,00 3 723,00 3 723,00 RTS /2021

671 725210982R0O Odmontování zápachové uzávěrky kus 38,00 20,70 0,00 786,60 786,60 RTS /2021

672 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32/40 mm kus 32,00 165,30 3 498,84 1 790,76 5 289,60 RTS /2021

673 725860221 ROO Sifon sprchový, D 40/50 mm kus 4,00 358,30 1 177,34 255,86 1 433,20 RTS /2021

674 725860202R00 Sifon dřezový, D 40/50 mm, 6/4" kus 2,00 219,50 308,64 130,36 439,00 RTS /2021

675 998725201 ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 156,00 0,20 0,00 31,20 31,20 RTS /2021

676 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory) m2 207,00 77,30 3 779,19 12 221,91 16001,10 RTS /2021

677 998725293R00 Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m % 156,00 0,50 0,00 78,00 78,00 RTS /2023

678 998721293R00 Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m % 3 723,00 1,20 0,00 4 467,60 4 467,60 RTS /2023

679 909 ROO Hzs-Komunikace s nájemníky h 10,00 180,00 0,00 1 800,00 1 800,00 RTS /2021

680 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 450,00 113,30 619,51 50 365,49 50 985,00 RTS /2021

681 900 R02 Zařízení staveniště soubor 1,00 10 150,00 0,00 10 150,00 10 150,00 RTS /2021

682 900 R04 Stavební přípomoci soubor 1,00 36 290,50 0,00 36 290,50 36 290,50 RTS /2021

683 630900020RAC Vybourání betonové mazaniny m2 69,00 947,60 0,00 65 384,40 65 384,40 RTS /2021

684 77761511 ORAO Oprava betonové podlahy, povrch epoxidový nátěr m2 69.00 2 266,00 56 616,26 99 737,74 156 354,00 RTS /2021

685 998777201 ROO Přesun hmot pro podlahy syntetickě, výšky do 6 m % 1 638,00 1,10 0,00 1 801,80 1 801,80 RTS /2021

686 767990010RAO Doplňkově konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchově úpravy, předpoklad kg 40,00 335,00 4 337,91 9 062,09 13 400,00 RTS /2021

687 900 R05 Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS /2021

688 900 R06 Projektová dokumnetace skutečného provedeni stavby soubor 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 RTS /2021

689 900 R07 Zábor komunikace u bytového domu vč. povoleni/vyřizeni soubor 1,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 RTS /2021

690 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, oihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 22,78 1 854,00 0,00 42 234,12 42 234,12 RTS /2023

691 979951122R00 Výkup kovů - litina t 8,41 -1 925,10 0,00 -16 190,09 -16 190,09 RTS /2023

692 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,19 226,60 0,00 7 067,68 7 067,68 RTS /2021

693 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 187,14 23,70 0,00 4 435,22 4 435,22 RTS /2021

694 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,19 339,90 0,00 10 601,51 10 601,51 RTS /2021

Celkem: 7 963 735,53



n

n


